
VÝSLEDKY 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Název závodu: ČESKÉ BUDĚJOVICE 2017 

Datum konání: 27. 2. 2017 

Pořadatel:  PLAVÁNÍ České Budějovice, z.s. 

Místo konání: Plavecký stadion v Českých Budějovicích 

   50m, 8 drah, časomíra OMEGA 



2017-02-25 18:42:29 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

1) 50 Motýlek Žačky
10 let a ml. Tereza Sýkorová SpHoř 2016 00:37,30

11 - 12 let Kateřina Laňková PKPří 2015 00:33,21

13 - 14 let Karolína Šimková PKJH 2013 00:31,33

Žačky A

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KINTEROVÁ Terezie 2004 Žačky A PKJH 00:31,97 10/4

2. VESELÁ Barbora 2004 Žačky A PLČB 00:33,51 9/2

3. DOLEŽALOVÁ Sára 2003 Žačky A SpTřb 00:33,75 10/7

4. MOSTKOVÁ Viktorie 2004 Žačky A POKr 00:33,91 10/5

5. VITOULOVÁ Markéta 2004 Žačky A PlPra 00:34,80 9/7

6. VORAČKOVÁ Eliška 2003 Žačky A RPl 00:35,13 8/5

7. ŠULCOVÁ Anna 2003 Žačky A SlPl 00:35,25 10/8

8. HOUŠKOVÁ Bára 2003 Žačky A PKPí 00:35,41 10/2

9. SOLFRONKOVÁ Tereza 2003 Žačky A PLČB 00:35,57 9/6

10. KOTYKOVÁ Nikola 2004 Žačky A PKPar 00:35,70 10/1

11. BÁLKOVÁ Eliška 2003 Žačky A PKPří 00:36,34 8/4

12. PACLÍKOVÁ Karolína 2003 Žačky A PlPra 00:36,58 8/2

13. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 Žačky A PKPar 00:36,93 8/7

14. BERGEROVÁ Nela 2004 Žačky A SlPl 00:37,13 8/6

15. KLÍMOVÁ Sophia 2004 Žačky A LoBe 00:37,39 7/2

16. ČIPEROVÁ Alžběta 2004 Žačky A POKr 00:37,98 9/4

17. FUČÍKOVÁ Marie 2004 Žačky A SpTřb 00:39,26 6/5

18. ŘEZÁČOVÁ Tereza 2004 Žačky A TJTá 00:39,47 5/5

19. ČINOVSKÁ Karolína 2004 Žačky A FEZKO 00:39,94 7/8

20. ŘÍHOVÁ Denisa 2004 Žačky A SlPl 00:40,12 6/4

21. VOJTOVÁ Dominika 2003 Žačky A POKr 00:40,85 7/1

22. DOLEŽÁLKOVÁ Viktorie 2003 Žačky A POKr 00:40,88 5/3

23. BARTOŠOVÁ Lucie 2004 Žačky A FEZKO 00:40,92 4/5

24. KOLLROSOVÁ Michaela 2004 Žačky A FEZKO 00:41,40 6/8

25. ZRALÁ Linda 2003 Žačky A FEZKO 00:41,86 6/6

26. ŽÁČKOVÁ Julie 2003 Žačky A LoBe 00:43,54 6/7

27. VONÁSKOVÁ Denisa 2004 Žačky A RPl 00:47,22 4/7

28. POUSTECKÁ Lucie 2004 Žačky A TJTá 00:47,37 3/8

29. HOŘÍNKOVÁ Liliana 2004 Žačky A PlPra 00:49,82 2/6

Žačky B

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. VÁŇOVÁ Kateřina 2005 Žačky B POKr 00:34,55 10/6

2. VACKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 00:35,45 9/3

3. NOVÁKOVÁ Kamila 2005 Žačky B POKr 00:36,24 10/3

4. CAHOVÁ Kateřina 2005 Žačky B SpTřb 00:36,31 9/5

5. KOPÁČOVÁ Marie 2005 Žačky B PKPar 00:36,42 7/4

6. CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 Žačky B SlPl 00:36,51 9/8

7. KOTÁLOVÁ Justýna 2005 Žačky B POKr 00:36,87 8/3

8. NEZVALOVÁ Sofie 2005 Žačky B PLČB 00:36,90 8/8

9. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 Žačky B PLČB 00:38,02 8/1

10. VĚŽNÍKOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 00:38,09 7/3

11. PODRUHOVÁ Hedvika 2006 Žačky B PLČB 00:38,18 7/6

12. BARTOŇOVÁ Adéla 2005 Žačky B SlPl 00:38,25 7/5

13. VOKATÁ Eliška 2006 Žačky B FEZKO 00:38,66 9/1

14. VOJTOVÁ Veronika 2005 Žačky B POKr 00:39,99 6/2

15. AMAZOUZOVÁ Ema 2005 Žačky B POKr 00:40,05 7/7

16. KAKOSOVÁ Aneta 2006 Žačky B TJTá 00:40,41 5/2

17. PAVLÍKOVÁ Simona 2006 Žačky B PKJH 00:40,78 6/1

18. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 Žačky B PKPří 00:41,06 5/4

19. BABOUČKOVÁ Barbora 2006 Žačky B PKJH 00:41,15 6/3

20. VORAČKOVÁ Adéla 2006 Žačky B RPl 00:42,78 5/1

21. ČEŇKOVÁ Linda 2006 Žačky B TJTá 00:43,52 5/7



2017-02-25 18:42:29 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

22. ZELENKOVÁ Sára 2006 Žačky B PKPí 00:43,94 5/8

23. KOZÁKOVÁ Tereza 2006 Žačky B ČKPK 00:44,26 5/6

24. SMETANOVÁ Renata 2005 Žačky B FEZKO 00:44,49 3/3

25. BÁRTŮ Pavlína 2005 Žačky B PLČB 00:45,09 4/3

26. NEUSCHLOVÁ Adéla 2006 Žačky B TJTá 00:46,19 3/7

27. VOKOUNOVÁ Petra 2006 Žačky B PlPra 00:48,53 4/8

28. FIALOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 00:49,02 3/1

29. HERZIGOVÁ Kateřina 2006 Žačky B FEZKO 00:49,97 4/6

30. DOLEŽALOVÁ Lara 2006 Žačky B SpTřb 00:54,73 2/2

31. KRATOCHVÍLOVÁ Šárka 2006 Žačky B SpTřb 00:57,71 2/1

Žačky C

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KUBOŠKOVÁ Karolína 2007 Žačky C TJTá 00:42,09 3/4

2. ŠVARCOVÁ Klára 2007 Žačky C PLČB 00:44,40 4/2

3. KLAPÁČOVÁ Sára 2007 Žačky C SlPl 00:45,85 4/4

4. NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 Žačky C RPl 00:47,10 3/5

5. KOURKOVÁ Adriana 2007 Žačky C JPK 00:47,44 3/2

6. JAHODOVÁ Eliška 2008 Žačky C PKJH 00:47,96 4/1

7. DAVIDOVÁ Marie 2007 Žačky C SpTřb 00:48,84 2/4

8. KOCHWASSEROVÁ Petra 2007 Žačky C PKPar 00:49,13 2/7

9. SRBOVÁ Nela 2007 Žačky C FEZKO 00:49,36 2/5

10. ŠICOVÁ Natálie 2007 Žačky C PKPí 00:51,80 2/3

11. VĚŽNÍKOVÁ Barbora 2008 Žačky C TJTá 00:56,16 1/3

12. KUZMOVÁ Natálie 2007 Žačky C SpTřb 06:14,70 1/5

13. KOLRUSOVÁ Michaela 2007 Žačky C RPl 06:28,30 1/4



2017-02-25 18:42:30 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

2) 50 Motýlek Žáci
10 let a ml. Matěj Šálek PKPří 2013 00:40,69

11 - 12 let Patrik Kourek JPK 2015 00:32,13

13 - 14 let Adam Karnold SlPl 2015 00:29,15

Žáci A 2003 - 2004

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KOUREK Patrik 2003 Žáci A JPK 00:29,46 8/4

2. HLAVÁČ Jan 2004 Žáci A SlPl 00:31,34 8/7

3. JANÝR Ondřej 2003 Žáci A JPK 00:31,56 8/6

4. ZELENKA Vincent 2004 Žáci A POKr 00:31,77 7/4

5. CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 Žáci A SlPl 00:31,86 7/3

6. NELIBA Tadeáš 2003 Žáci A LoBe 00:31,98 8/3

7. CIHLÁŘ Jakub 2003 Žáci A LoBe 00:31,99 8/1

8. ZÁSTAVA Jan 2003 Žáci A PKPí 00:32,19 8/2

9. UXA Lukáš 2003 Žáci A LoBe 00:32,83 8/8

10. RÝZNER Miroslav 2004 Žáci A PKPar 00:33,20 7/2

11. DRAHOŠ Jan 2004 Žáci A SlPl 00:33,33 7/1

12. MATOUŠEK Marek 2003 Žáci A PLČB 00:33,41 6/5

13. VÁCLAVÍK Jiří 2004 Žáci A FEZKO 00:33,87 7/5

14. STODOLA Marek 2004 Žáci A PKPar 00:34,44 5/4

15. GRUBER Tomáš 2003 Žáci A SlPl 00:34,50 6/6

16. JUDICKIJ Michal 2004 Žáci A Boh 00:34,82 7/8

17. LOMSKÝ Filip 2003 Žáci A PLČB 00:34,95 6/4

18. SABO Jiří 2004 Žáci A LoBe 00:35,50 6/2

19. HOUSAR Šimon 2004 Žáci A RPl 00:36,20 4/5

20. STEHLÍK Vojtěch 2003 Žáci A PKPří 00:36,52 5/2

21. REISSMÜLLER Filip 2003 Žáci A PKPří 00:36,63 6/3

22. KLEPAČ Tomáš 2003 Žáci A SlPl 00:36,71 5/1

23. PAROUBEK Richard 2004 Žáci A RPl 00:37,19 5/3

24. MATUŠ Antonín 2004 Žáci A ČKPK 00:38,63 3/7

25. BAČA Matyáš 2004 Žáci A PKPar 00:38,82 4/6

26. HONOMICHL Tomáš 2004 Žáci A SlPl 00:40,84 4/3

27. TRÁVNÍČEK Adam 2004 Žáci A PLČB 00:46,12 3/1

28. PLEŠMÍD Vojtěch 2004 Žáci A RPl 00:51,17 1/4

Žáci B 2005 - 2006

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. SLADKÝ Matěj 2005 Žáci B SlPl 00:31,63 8/5

2. KOŘÍNEK Vilém 2005 Žáci B POKr 00:34,60 6/8

3. BOROVKA Denis 2005 Žáci B KSPKl 00:35,53 7/6

4. REISSMÜLLER Tomáš 2005 Žáci B PKPří 00:35,62 7/7

5. TAUCHMAN Lukáš 2005 Žáci B PLČB 00:35,65 6/7

6. PALIWAL Adam 2005 Žáci B ELT 00:35,88 5/5

7. MICHÁLEK Šimon 2005 Žáci B PKJH 00:37,87 4/2

8. BRŮNA Jan 2006 Žáci B PLČB 00:38,11 5/7

9. LANDAUER Adam 2006 Žáci B PKPří 00:38,21 5/8

10. ŠVARC Adam 2005 Žáci B PLČB 00:38,46 6/1

11. FILIP Tomáš 2005 Žáci B SlPl 00:38,73 5/6

12. FARKA Martin 2006 Žáci B KIN 00:40,40 4/7

13. BOUZEK Pavel 2006 Žáci B PLČB 00:40,42 4/8

14. ŠNOBL Štěpán 2006 Žáci B PKPar 00:40,58 3/5

15. MIKULA Vilém 2006 Žáci B PKPar 00:40,71 3/4

16. WIESER Daniel 2005 Žáci B FEZKO 00:41,18 3/8

17. CAHA Adam 2005 Žáci B SpTřb 00:42,07 4/1

18. BROŽEK Jan 2005 Žáci B PKPar 00:42,27 3/2

19. SVOBODA Šimon 2006 Žáci B PKJH 00:44,42 3/6

20. CAPL Kryštof 2005 Žáci B PLČB 00:46,63 2/5

21. BUCHAR Ondřej 2006 Žáci B PLČB 00:48,48 1/1

22. PROCHÁZKA Josef 2006 Žáci B PKPar 00:49,96 2/4



2017-02-25 18:42:30 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

23. SVOBODA Stanislav 2005 Žáci B ČKPK 00:50,73 2/7

Žáci C 2007 - 20..

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci C PKPar 00:37,70 4/4

2. NOVÁK Václav 2007 Žáci C KIN 00:41,18 2/8

3. SUCHÝ Dominik 2007 Žáci C RPl 00:42,05 3/3

4. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci C PKPar 00:49,43 2/2

5. WIESER Filip 2007 Žáci C FEZKO 00:49,49 2/1

6. SVOBODA Martin 2007 Žáci C PKPar 00:50,59 2/3

7. ODEHNAL Jakub 2007 Žáci C KIN 00:52,47 2/6

8. KINTER Filip 2008 Žáci C PKJH 00:53,41 1/5

9. BŘEČKA Václav 2008 Žáci C TJTá 00:54,13 1/3

10. KOPŘIVA Adam 2007 Žáci C KIN 00:56,96 1/2

11. KOVAŘÍK Šimon 2007 Žáci C TJTá 00:59,43 1/7

- JONÁŠ Adam 2007 Žáci C SlPl SW 8.2 1/6
nesoučasný záběr pažemi



2017-02-25 18:42:30 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

3) 50 Znak Žačky
10 let a ml. Eliška Vokatá FEZKO 2016 00:41,20

11 - 12 let Michaela Vodičková RPl 2014 00:35,12

13 - 14 let Tereza Duchoslavová JPK 2014 00:32,32

Žačky A

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. PIKLOVÁ Tereza 2003 Žačky A JPK 00:32,60 11/4

2. LAUROVÁ Veronika 2004 Žačky A POKr 00:35,47 11/3

3. HELTOVÁ Alexandra 2003 Žačky A RPl 00:35,49 11/5

4. VESELÁ Barbora 2004 Žačky A PLČB 00:36,10 10/3

5. KOTYKOVÁ Nikola 2004 Žačky A PKPar 00:36,11 10/4

6. HOUŠKOVÁ Bára 2003 Žačky A PKPí 00:37,17 10/7

ŠULCOVÁ Anna 2003 Žačky A SlPl 00:37,17 10/6

8. BENEŠOVÁ Barbora 2003 Žačky A ČKPK 00:37,48 8/6

9. BÁLKOVÁ Eliška 2003 Žačky A PKPří 00:37,95 11/7

10. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 Žačky A PKPar 00:38,28 11/1

11. BERGEROVÁ Nela 2004 Žačky A SlPl 00:39,07 10/2

12. SOLFRONKOVÁ Tereza 2003 Žačky A PLČB 00:39,88 1/5

13. BRYXOVÁ Sára 2003 Žačky A PLČB 00:40,44 9/3

14. SOCHOROVÁ Vendula 2004 Žačky A JPK 00:41,03 8/3

15. PEŠAVOVÁ Anna 2004 Žačky A PKPar 00:41,85 9/4

16. SHONOVÁ Kateřina 2004 Žačky A TJTá 00:42,90 6/1

17. KOLLROSOVÁ Michaela 2004 Žačky A FEZKO 00:42,93 7/3

18. ZRALÁ Linda 2003 Žačky A FEZKO 00:43,24 8/8

19. VONÁSKOVÁ Denisa 2004 Žačky A RPl 00:44,14 7/5

20. BARTOŠOVÁ Lucie 2004 Žačky A FEZKO 00:44,55 6/7

Žačky B

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. JIRKOVÁ Eliška 2005 Žačky B JPK 00:35,54 11/2

2. MAREŠOVÁ Simona 2005 Žačky B TJTá 00:36,11 9/5

3. VÁŇOVÁ Kateřina 2005 Žačky B POKr 00:36,69 11/6

4. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 Žačky B PLČB 00:37,79 10/8

5. BARTOŠOVÁ Denisa 2005 Žačky B SKS 00:38,44 10/5

6. VOKATÁ Eliška 2006 Žačky B FEZKO 00:39,50 11/8

7. BARTOŇOVÁ Adéla 2005 Žačky B SlPl 00:39,59 9/1

8. LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 Žačky B PKPar 00:39,60 9/8

9. ŠTORKOVÁ Nikol 2005 Žačky B JPK 00:39,62 10/1

10. HADRAVOVÁ Viktorie 2005 Žačky B ELT 00:39,73 9/7

11. VAŇKOVÁ Barbora 2005 Žačky B SlPl 00:39,76 8/1

12. HLAVATÁ Anežka 2005 Žačky B PKPar 00:39,77 8/4

13. KUBALOVÁ Lada 2005 Žačky B ČKPK 00:40,64 5/2

14. AMAZOUZOVÁ Ema 2005 Žačky B POKr 00:40,89 9/6

15. SRPOVÁ Michaela 2005 Žačky B SlPl 00:41,41 8/5

16. PAŠKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 00:41,53 9/2

PILSOVÁ Anna 2006 Žačky B ČKPK 00:41,53 8/2

18. KOTOUČOVÁ Adéla 2006 Žačky B POKr 00:41,84 7/8

19. VOJTOVÁ Veronika 2005 Žačky B POKr 00:42,63 7/4

20. LÍNKOVÁ Tereza 2006 Žačky B PKPar 00:43,05 7/2

21. HAUEROVÁ Anna 2005 Žačky B SlPl 00:43,15 6/3

22. KOTÁLOVÁ Justýna 2005 Žačky B POKr 00:43,40 8/7

23. KAKOSOVÁ Aneta 2006 Žačky B TJTá 00:43,67 6/4

24. LIŠKOVÁ Barbora 2005 Žačky B RPl 00:44,15 4/4

25. VORAČKOVÁ Adéla 2006 Žačky B RPl 00:44,69 6/8

26. LUKEŠOVÁ Aneta 2006 Žačky B PLČB 00:45,90 5/7

27. KOLÁŘOVÁ Natálie 2006 Žačky B PKPí 00:46,45 5/4

28. HRUŠKOVÁ Anna 2006 Žačky B KSPKl 00:47,21 4/2

29. PROCHÁZKOVÁ Natálie 2006 Žačky B TJTá 00:48,67 5/6

30. KUČEROVÁ Beáta 2006 Žačky B PLČB 00:49,57 4/5



2017-02-25 18:42:30 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

31. HRDONKOVÁ Zuzana 2006 Žačky B RPl 01:02,43 3/5

32. KUKAČKOVÁ Laura 2006 Žačky B Boh 01:03,94 2/6

Žačky C

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Žačky C Boh 00:41,55 6/5

2. TUČKOVÁ Tereza 2007 Žačky C PLČB 00:42,83 7/6

3. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Žačky C Boh 00:43,40 6/2

4. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Žačky C Boh 00:44,35 6/6

5. KŮRKOVÁ Karolína 2007 Žačky C PKJH 00:44,81 7/7

6. KOVÁŘOVÁ Terezie 2007 Žačky C PKPar 00:46,28 5/5

7. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 2007 Žačky C POKr 00:46,71 3/4

8. ŠVARCOVÁ Klára 2007 Žačky C PLČB 00:47,61 7/1

9. KOLRUSOVÁ Michaela 2007 Žačky C RPl 00:48,92 4/6

10. ŠICOVÁ Natálie 2007 Žačky C PKPí 00:48,95 5/3

11. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky C PKPar 00:50,40 4/3

12. KOŠÁTKOVÁ Iveta 2007 Žačky C PLČB 00:50,84 5/1

13. VĚŽNÍKOVÁ Barbora 2008 Žačky C TJTá 00:51,36 4/1

14. FILIPOVÁ Lenka 2007 Žačky C PLČB 00:51,72 5/8

15. KVĚCHOVÁ Adéla 2007 Žačky C TJTá 00:52,06 1/4

16. ALEŠOVÁ Anna 2007 Žačky C KSPKl 00:53,18 3/7

17. MACHOVÁ Anežka 2008 Žačky C RPl 00:53,46 4/7

18. TURKOVÁ Martina 2007 Žačky C PlPra 00:53,88 3/2

19. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Žačky C Boh 00:54,05 4/8

20. IROVÁ Zuzana 2008 Žačky C KSPKl 00:54,81 3/1

21. PRÁZDNÁ Sára 2007 Žačky C KIN 00:54,85 3/8

22. ZUMROVÁ Nikola 2008 Žačky C KSPKl 00:54,86 2/7

23. KOCHWASSEROVÁ Petra 2007 Žačky C PKPar 00:55,22 3/6

24. JÍLKOVÁ Patricie 2008 Žačky C KSPKl 00:57,90 3/3

25. KVASNIČKOVÁ Karolína 2007 Žačky C TJTá 00:58,63 2/2

26. VITOULOVÁ Veronika 2007 Žačky C PlPra 00:58,73 2/4

27. PAVLÍKOVÁ Lucie 2009 Žačky C PKJH 00:59,86 2/5

28. LOUDOVÁ Natálie 2008 Žačky C KSPKl 01:01,38 2/3

29. SCHACHERLOVÁ Anna 2008 Žačky C KIN 01:09,05 2/1

30. ŘÍHOVÁ Emma 2010 Žačky C KIN 01:11,48 2/8

31. LOMSKÁ Simona 2010 Žačky C PLČB 01:22,68 1/3



2017-02-25 18:42:30 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

4) 50 Znak Žáci
10 let a ml. Tomáš Chocholatý SlPl 2014 00:40,44

11 - 12 let Jakub Bursa BiJa 2015 00:34,33

13 - 14 let David Ludvík LoBe 2016 00:31,76

Žáci A 2003 - 2004

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. MATULA Vojtěch 2003 Žáci A JPK 00:31,72 10/4

2. CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 Žáci A SlPl 00:32,39 9/4

3. HLAVÁČ Jan 2004 Žáci A SlPl 00:33,11 10/3

4. ZÁSTAVA Jan 2003 Žáci A PKPí 00:33,70 10/6

5. NELIBA Tadeáš 2003 Žáci A LoBe 00:33,74 10/5

6. SOCHOR Jakub 2004 Žáci A JPK 00:33,83 9/5

7. DRAHOŠ Jan 2004 Žáci A SlPl 00:34,56 10/2

8. DESORT Antonín 2004 Žáci A SlPl 00:34,70 9/3

9. STODOLA Marek 2004 Žáci A PKPar 00:35,42 9/7

10. JUDICKIJ Michal 2004 Žáci A Boh 00:35,53 10/1

11. LOMSKÝ Filip 2003 Žáci A PLČB 00:36,14 8/3

12. GRUBER Tomáš 2003 Žáci A SlPl 00:36,21 8/5

13. CIHLÁŘ Jakub 2003 Žáci A LoBe 00:36,22 10/8

14. ŠTĚPKA Tadeáš 2004 Žáci A ELT 00:37,37 7/4

15. SABO Jiří 2004 Žáci A LoBe 00:37,59 9/8

16. MATOUŠEK Marek 2003 Žáci A PLČB 00:37,76 7/7

17. KLEPAČ Tomáš 2003 Žáci A SlPl 00:37,88 9/1

18. VÁCLAVÍK Jiří 2004 Žáci A FEZKO 00:38,05 7/6

19. PAROUBEK Richard 2004 Žáci A RPl 00:38,76 8/6

20. BAČA Matyáš 2004 Žáci A PKPar 00:39,35 8/8

21. CÁBA Jakub 2003 Žáci A PLČB 00:39,53 1/6

22. SMAŽÍK Matyáš 2003 Žáci A PLČB 00:42,43 7/2

23. GRIBBIN Daniel 2003 Žáci A KIN 00:43,88 5/4

24. PODHRÁZSKÝ Richard 2004 Žáci A PKJH 00:44,04 6/5

25. SLÁMA Vít 2004 Žáci A SlPl 00:44,91 6/4

26. PLEŠMÍD Vojtěch 2004 Žáci A RPl 00:45,68 6/1

Žáci B 2005 - 2006

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. SLADKÝ Matěj 2005 Žáci B SlPl 00:35,47 10/7

2. NAGY Michal 2005 Žáci B JPK 00:36,10 9/6

3. BRŮNA Jan 2006 Žáci B PLČB 00:37,16 8/2

4. KOŘÍNEK Vilém 2005 Žáci B POKr 00:37,22 8/4

5. BOROVKA Denis 2005 Žáci B KSPKl 00:38,24 9/2

6. TAUCHMAN Lukáš 2005 Žáci B PLČB 00:38,72 7/8

7. BOUZEK Pavel 2006 Žáci B PLČB 00:39,26 7/5

8. MICHÁLEK Šimon 2005 Žáci B PKJH 00:40,41 8/1

9. MIKULA Vilém 2006 Žáci B PKPar 00:41,12 8/7

10. KRÁL Jiří 2006 Žáci B PLČB 00:41,35 6/3

11. SVOBODA Šimon 2006 Žáci B PKJH 00:41,71 7/3

12. ŠNOBL Štěpán 2006 Žáci B PKPar 00:43,38 5/6

13. CAHA Adam 2005 Žáci B SpTřb 00:44,09 7/1

14. VÁCLAVEK Jan 2006 Žáci B PKPar 00:44,72 6/6

15. BĚLOHLAV Matěj 2006 Žáci B PKPar 00:45,14 5/8

16. ŠKODA Lukáš 2006 Žáci B PKPar 00:45,97 3/5

17. PROKOPIUS Václav 2005 Žáci B ČKPK 00:46,26 3/3

18. MATOUŠEK Lukáš 2006 Žáci B KSPKl 00:46,28 3/6

19. NĚMEC Václav 2006 Žáci B PKPar 00:46,57 5/2

20. SOUMAR Tomáš 2006 Žáci B PlPra 00:47,44 5/5

21. BUCHAR Ondřej 2006 Žáci B PLČB 00:50,24 1/5

22. SLANINA Matěj 2006 Žáci B PLČB 00:55,09 3/7

23. DVOŘÁK Martin 2005 Žáci B PLČB 00:55,95 3/1

24. BÍBA Petr 2005 Žáci B KIN 00:58,11 2/8



2017-02-25 18:42:31 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

Žáci C 2007 - 20..

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. TOUL Filip 2007 Žáci C KIN 00:44,16 6/7

2. SVOBODA Martin 2007 Žáci C PKPar 00:44,58 4/3

3. NESNÍDAL Oliver 2007 Žáci C TJTá 00:44,65 1/3

4. MOSKALIEV Erik 2007 Žáci C PKPar 00:44,94 4/4

5. SMAŽÍK Tobiáš 2007 Žáci C PLČB 00:44,96 6/2

6. POSLUŠNÝ Vojtěch 2007 Žáci C TJTá 00:47,45 5/7

7. TRÁVNÍČEK Daniel 2007 Žáci C PLČB 00:47,55 4/5

8. KINTER Filip 2008 Žáci C PKJH 00:48,22 4/2

9. NOVÁK Václav 2007 Žáci C KIN 00:48,80 5/3

10. HAJŠMAN Petr 2007 Žáci C RPl 00:49,13 4/1

11. PECINA Patrik 2007 Žáci C PKPar 00:49,26 5/1

12. JONÁŠ Adam 2007 Žáci C SlPl 00:49,93 4/7

13. BARTOŠ Vít 2007 Žáci C FEZKO 00:49,94 6/8

14. KUBAL Vítek 2007 Žáci C ČKPK 00:50,36 2/3

15. KOPŘIVA Adam 2007 Žáci C KIN 00:51,36 3/4

16. JELÍNEK Šimon 2007 Žáci C KIN 00:51,61 4/6

17. BŘEČKA Václav 2008 Žáci C TJTá 00:52,19 4/8

18. ŠVÁB Michal 2007 Žáci C PKPar 00:52,76 2/5

19. VASILJEV Adam 2007 Žáci C Boh 00:53,09 2/4

20. ŠTVERÁK Jakub 2008 Žáci C Boh 00:53,63 3/2

21. HRDINA Matyáš 2007 Žáci C PlPra 00:55,05 3/8

22. KÁŠEK Ondřej 2008 Žáci C TJTá 01:00,04 2/7

23. SVOBODA Jonáš 2009 Žáci C PKJH 01:00,65 2/6

24. POKORNÝ Sebastien 2008 Žáci C KIN 01:02,86 1/4

25. STEJSKAL Antonín 2009 Žáci C KSPKl 01:04,80 2/2

26. JELÍNEK Peter 2009 Žáci C KIN 01:18,72 2/1



2017-02-25 18:42:31 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

5) 100 Volný způsob Žačky
10 let a ml. Kateřina Laňková PKPří 2013 01:15,81

11 - 12 let Kateřina Laňková PKPří 2015 01:07,79

13 - 14 let Michaela Vodičková RPl 2016 01:02,43

Žačky A

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. JANÝROVÁ Lucie 2003 Žačky A JPK 01:04,82 15/4

2. VÁLKOVÁ Viola 2003 Žačky A ČKPK 01:05,07 15/5

3. DOLEŽALOVÁ Sára 2003 Žačky A SpTřb 01:06,23 15/6

4. KINTEROVÁ Terezie 2004 Žačky A PKJH 01:06,55 14/5

5. PIKLOVÁ Tereza 2003 Žačky A JPK 01:06,64 15/3

6. HELTOVÁ Alexandra 2003 Žačky A RPl 01:08,16 15/8

7. MOSTKOVÁ Viktorie 2004 Žačky A POKr 01:08,18 15/7

8. VESELÁ Barbora 2004 Žačky A PLČB 01:08,24 14/8

9. SCHLEISSOVÁ Barbora 2003 Žačky A JiDo 01:08,66 14/4

10. VORAČKOVÁ Eliška 2003 Žačky A RPl 01:10,06 14/6

11. TRNKOVÁ Gabriela 2004 Žačky A KIN 01:10,20 13/4

12. KOČANDRLOVÁ Adéla 2004 Žačky A RPl 01:10,76 14/2

13. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 Žačky A PKPar 01:10,86 15/1

14. SCHLÄGELOVÁ Jiřina 2003 Žačky A JiDo 01:11,29 13/2

15. VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 Žačky A JiDo 01:11,35 13/3

16. KOTRBOVÁ Petra 2003 Žačky A KIN 01:12,16 14/7

17. ŠULCOVÁ Anna 2003 Žačky A SlPl 01:12,86 13/6

18. LAUROVÁ Veronika 2004 Žačky A POKr 01:13,38 12/7

19. HRABAČKOVÁ Aneta 2004 Žačky A SlPl 01:13,73 1/7

20. ŠLAJSOVÁ Simona 2004 Žačky A JiDo 01:13,91 11/8

21. BOČKOVÁ Nela 2004 Žačky A KIN 01:14,14 11/2

22. ČIPEROVÁ Alžběta 2004 Žačky A POKr 01:14,26 13/5

23. VITOULOVÁ Markéta 2004 Žačky A PlPra 01:14,48 10/3

24. CHVÁTALOVÁ Viktorie 2004 Žačky A JPK 01:15,73 10/2

25. BRYXOVÁ Sára 2003 Žačky A PLČB 01:15,96 13/1

26. KRUMLOVÁ Alžběta 2004 Žačky A JiDo 01:16,16 11/7

27. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 Žačky A PKPar 01:16,86 10/1

28. DOLEŽÁLKOVÁ Viktorie 2003 Žačky A POKr 01:17,99 10/8

29. SOCHOROVÁ Vendula 2004 Žačky A JPK 01:18,08 8/8

30. SOLFRONKOVÁ Tereza 2003 Žačky A PLČB 01:18,13 12/2

31. ČINOVSKÁ Karolína 2004 Žačky A FEZKO 01:18,38 11/3

32. ZRALÁ Linda 2003 Žačky A FEZKO 01:18,68 10/6

33. BARTOŠOVÁ Lucie 2004 Žačky A FEZKO 01:18,91 10/7

34. VONÁSKOVÁ Denisa 2004 Žačky A RPl 01:20,83 9/5

35. SHONOVÁ Kateřina 2004 Žačky A TJTá 01:21,13 6/5

36. POUSTECKÁ Lucie 2004 Žačky A TJTá 01:21,47 8/3

37. HOŘÍNKOVÁ Liliana 2004 Žačky A PlPra 01:33,68 5/4

- WEINZETTELOVÁ Eliška 2004 Žačky A TJTá DNS 1/2
Nenastoupil (la)

Žačky B

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. JIRKOVÁ Eliška 2005 Žačky B JPK 01:08,65 15/2

2. KOPÁČOVÁ Marie 2005 Žačky B PKPar 01:08,94 14/3

3. FRAŇKOVÁ Clementina 2005 Žačky B KomBr 01:09,07 13/8

4. FÖLKLOVÁ Markéta 2005 Žačky B KomBr 01:10,87 12/6

5. NOVÁKOVÁ Kamila 2005 Žačky B POKr 01:11,12 14/1

6. BARTOŠOVÁ Denisa 2005 Žačky B SKS 01:11,67 12/5

7. CAHOVÁ Kateřina 2005 Žačky B SpTřb 01:11,96 11/5

8. VOKATÁ Eliška 2006 Žačky B FEZKO 01:12,14 13/7

9. MOSKALIEVOVÁ Ella 2005 Žačky B PKPar 01:12,16 12/4

10. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 Žačky B PLČB 01:12,20 12/1

11. VACKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 01:12,44 11/6



2017-02-25 18:42:31 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

12. ŠTORKOVÁ Nikol 2005 Žačky B JPK 01:13,24 12/3

13. HADRAVOVÁ Viktorie 2005 Žačky B ELT 01:13,92 11/1

14. PILSOVÁ Anna 2006 Žačky B ČKPK 01:14,42 9/7

15. AMAZOUZOVÁ Ema 2005 Žačky B POKr 01:14,68 10/4

16. MATULOVÁ Aneta 2005 Žačky B JPK 01:14,94 9/3

17. VAŇKOVÁ Barbora 2005 Žačky B SlPl 01:15,00 12/8

18. MAREŠOVÁ Simona 2005 Žačky B TJTá 01:15,02 11/4

19. PODRUHOVÁ Hedvika 2006 Žačky B PLČB 01:15,10 9/6

20. VĚŽNÍKOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 01:16,00 10/5

21. LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 Žačky B PKPar 01:16,03 8/2

22. LÍNKOVÁ Tereza 2006 Žačky B PKPar 01:17,70 9/8

23. PAŠKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 01:17,81 8/4

24. PAVLÍKOVÁ Simona 2006 Žačky B PKJH 01:18,08 9/1

25. KOHOUTOVÁ Natálie 2006 Žačky B JPK 01:18,58 8/6

26. SCHMID Franziska 2005 Žačky B KomBr 01:19,32 9/4

27. KOTOUČOVÁ Adéla 2006 Žačky B POKr 01:20,09 8/5

28. BABOUČKOVÁ Barbora 2006 Žačky B PKJH 01:20,34 7/1

29. KOBZOVÁ Eliška 2005 Žačky B KIN 01:21,44 7/6

30. VOJTOVÁ Veronika 2005 Žačky B POKr 01:22,06 7/4

31. SRPOVÁ Michaela 2005 Žačky B SlPl 01:22,23 8/1

32. KUBALOVÁ Lada 2005 Žačky B ČKPK 01:22,40 5/7

33. HAUEROVÁ Anna 2005 Žačky B SlPl 01:22,46 7/5

34. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 Žačky B PKPří 01:22,74 9/2

35. ŠTROUGALOVÁ Natálie 2005 Žačky B KPSRa 01:23,08 5/5

36. KOZÁKOVÁ Tereza 2006 Žačky B ČKPK 01:23,31 8/7

37. KOLÁŘOVÁ Natálie 2006 Žačky B PKPí 01:23,50 7/2

38. VORAČKOVÁ Adéla 2006 Žačky B RPl 01:24,66 6/6

39. ČEŇKOVÁ Linda 2006 Žačky B TJTá 01:26,15 4/7

40. HERZIGOVÁ Kateřina 2006 Žačky B FEZKO 01:26,52 6/1

41. CAKLOVÁ Karolína 2006 Žačky B JPK 01:27,14 6/8

42. VOKOUNOVÁ Petra 2006 Žačky B PlPra 01:27,32 6/2

43. ZELENKOVÁ Sára 2006 Žačky B PKPí 01:28,00 6/4

44. DOLEŽALOVÁ Lara 2006 Žačky B SpTřb 01:29,96 6/7

45. FIALOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 01:30,23 5/8

46. SMETANOVÁ Renata 2005 Žačky B FEZKO 01:32,34 4/4

47. HRUŠKOVÁ Anna 2006 Žačky B KSPKl 01:32,64 2/4

48. LUKEŠOVÁ Aneta 2006 Žačky B PLČB 01:35,16 3/4

49. LIŠKOVÁ Barbora 2005 Žačky B RPl 01:35,89 3/5

50. KRATOCHVÍLOVÁ Šárka 2006 Žačky B SpTřb 01:36,32 4/8

51. PROCHÁZKOVÁ Natálie 2006 Žačky B TJTá 01:37,30 4/2

52. KUČEROVÁ Beáta 2006 Žačky B PLČB 01:41,20 3/2

Žačky C

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KŮRKOVÁ Karolína 2007 Žačky C PKJH 01:21,98 7/7

2. TUČKOVÁ Tereza 2007 Žačky C PLČB 01:22,77 7/3

3. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Žačky C Boh 01:27,19 7/8

4. KLAPÁČOVÁ Sára 2007 Žačky C SlPl 01:29,01 6/3

5. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 2007 Žačky C POKr 01:30,10 4/5

6. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Žačky C Boh 01:30,33 5/6

7. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Žačky C Boh 01:30,36 5/1

8. DAVIDOVÁ Marie 2007 Žačky C SpTřb 01:31,43 4/1

9. NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 Žačky C RPl 01:32,16 4/3

10. FILIPOVÁ Lenka 2007 Žačky C PLČB 01:32,28 3/6

11. SRBOVÁ Nela 2007 Žačky C FEZKO 01:34,51 5/3

12. KOVÁŘOVÁ Terezie 2007 Žačky C PKPar 01:35,53 5/2

13. ŠICOVÁ Natálie 2007 Žačky C PKPí 01:38,82 3/7

14. KVĚCHOVÁ Adéla 2007 Žačky C TJTá 01:40,41 1/6

15. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky C PKPar 01:42,30 4/6

16. KOLRUSOVÁ Michaela 2007 Žačky C RPl 01:42,85 2/3



2017-02-25 18:42:31 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

17. KABÁTOVÁ Viktorie 2009 Žačky C RPl 01:47,15 3/1

18. VITOULOVÁ Veronika 2007 Žačky C PlPra 01:49,68 2/7

19. TURKOVÁ Martina 2007 Žačky C PlPra 01:50,49 2/1

20. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Žačky C Boh 01:51,07 2/6

21. PAVLÍKOVÁ Lucie 2009 Žačky C PKJH 01:51,40 2/2

22. MACHOVÁ Anežka 2008 Žačky C RPl 01:51,50 3/8

23. VONÁSKOVÁ Kateřina 2008 Žačky C RPl 01:52,61 3/3

24. KUZMOVÁ Natálie 2007 Žačky C SpTřb 01:52,88 1/3

25. ALEŠOVÁ Anna 2007 Žačky C KSPKl 01:53,88 2/5

26. JÍLKOVÁ Patricie 2008 Žačky C KSPKl 02:00,08 2/8

27. ZUMROVÁ Nikola 2008 Žačky C KSPKl 02:14,00 1/5

28. IROVÁ Zuzana 2008 Žačky C KSPKl 02:14,56 1/4



2017-02-25 18:42:31 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

6) 100 Volný způsob Žáci
10 let a ml. Tomáš Chocholatý SlPl 2014 01:16,51

11 - 12 let David Řezáč MPKŮ 2015 01:04,37

13 - 14 let Adam Karnold SlPl 2015 00:59,48

Žáci A 2003 - 2004

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KOUREK Patrik 2003 Žáci A JPK 00:58,97 12/5

2. ZELENKA Vincent 2004 Žáci A POKr 01:00,21 12/3

3. NELIBA Tadeáš 2003 Žáci A LoBe 01:02,76 12/7

4. JANÝR Ondřej 2003 Žáci A JPK 01:02,89 12/6

5. CIHLÁŘ Jakub 2003 Žáci A LoBe 01:04,99 11/5

6. ZÁSTAVA Jan 2003 Žáci A PKPí 01:05,38 12/8

7. CAKL Matyáš 2004 Žáci A JPK 01:06,14 12/1

8. PÍGL Jonáš 2004 Žáci A KIN 01:06,29 11/4

9. GRUBER Tomáš 2003 Žáci A SlPl 01:06,60 10/5

10. MATOUŠEK Marek 2003 Žáci A PLČB 01:06,66 10/4

11. JUDICKIJ Michal 2004 Žáci A Boh 01:06,93 10/1

12. DRAHOŠ Jan 2004 Žáci A SlPl 01:07,35 11/3

13. UXA Lukáš 2003 Žáci A LoBe 01:07,43 11/7

14. DESORT Antonín 2004 Žáci A SlPl 01:08,43 10/7

15. LOMSKÝ Filip 2003 Žáci A PLČB 01:09,22 11/8

16. BENEŠ Roman 2004 Žáci A JPK 01:09,41 9/2

17. RÝZNER Miroslav 2004 Žáci A PKPar 01:09,78 9/7

18. ŠTĚPKA Tadeáš 2004 Žáci A ELT 01:10,25 7/4

19. KLEPAČ Tomáš 2003 Žáci A SlPl 01:10,28 9/4

20. REISSMÜLLER Filip 2003 Žáci A PKPří 01:10,60 9/3

21. STEHLÍK Vojtěch 2003 Žáci A PKPří 01:10,61 11/6

22. VÁCLAVÍK Jiří 2004 Žáci A FEZKO 01:10,62 11/2

23. HONOMICHL Tomáš 2004 Žáci A SlPl 01:11,31 9/6

24. HOUSAR Šimon 2004 Žáci A RPl 01:11,55 8/3

25. PAROUBEK Richard 2004 Žáci A RPl 01:11,98 9/1

26. SOCHOR Jakub 2004 Žáci A JPK 01:12,91 8/7

27. SMAŽÍK Matyáš 2003 Žáci A PLČB 01:12,93 8/5

28. STODOLA Marek 2004 Žáci A PKPar 01:12,97 8/1

29. BAČA Matyáš 2004 Žáci A PKPar 01:13,38 7/7

30. SABO Jiří 2004 Žáci A LoBe 01:13,43 8/6

31. DVOŘÁK Jakub 2003 Žáci A SlPl 01:16,96 6/5

32. GRIBBIN Daniel 2003 Žáci A KIN 01:21,91 5/2

33. PODHRÁZSKÝ Richard 2004 Žáci A PKJH 01:23,29 6/7

34. MATUŠ Antonín 2004 Žáci A ČKPK 01:24,08 6/1

35. SLÁMA Vít 2004 Žáci A SlPl 01:24,86 5/6

36. PLEŠMÍD Vojtěch 2004 Žáci A RPl 01:26,06 4/3

Žáci B 2005 - 2006

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. SLADKÝ Matěj 2005 Žáci B SlPl 01:03,12 12/2

2. PALIWAL Adam 2005 Žáci B ELT 01:08,73 10/6

3. TAUCHMAN Lukáš 2005 Žáci B PLČB 01:09,05 11/1

4. MICHÁLEK Šimon 2005 Žáci B PKJH 01:09,19 10/8

5. REISSMÜLLER Tomáš 2005 Žáci B PKPří 01:10,48 9/5

6. RICHTER David 2005 Žáci B KomBr 01:10,57 9/8

7. HRDLIČKA Hynek 2005 Žáci B PKJH 01:10,66 7/2

8. BOROVKA Denis 2005 Žáci B KSPKl 01:10,75 10/3

9. NAGY Michal 2005 Žáci B JPK 01:10,76 10/2

10. ŠVARC Adam 2005 Žáci B PLČB 01:12,81 8/2

11. FILIP Tomáš 2005 Žáci B SlPl 01:13,52 6/4

12. BRŮNA Jan 2006 Žáci B PLČB 01:14,06 8/4

13. BOUZEK Pavel 2006 Žáci B PLČB 01:14,62 7/3

14. WIESER Daniel 2005 Žáci B FEZKO 01:15,53 6/2



2017-02-25 18:42:31 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

15. STANĚK Filip 2005 Žáci B KomBr 01:15,72 7/5

16. CAHA Adam 2005 Žáci B SpTřb 01:15,76 7/6

17. CAPL Kryštof 2005 Žáci B PLČB 01:15,90 6/3

18. BROŽEK Jan 2005 Žáci B PKPar 01:17,53 6/6

19. SLAVÍK Ondřej 2006 Žáci B JPK 01:18,01 6/8

20. MIKULA Vilém 2006 Žáci B PKPar 01:18,10 7/1

21. SVOBODA Šimon 2006 Žáci B PKJH 01:18,82 5/7

22. LANDAUER Adam 2006 Žáci B PKPří 01:19,33 8/8

23. FARKA Martin 2006 Žáci B KIN 01:21,04 5/4

24. VÁCLAVEK Jan 2006 Žáci B PKPar 01:25,83 5/1

25. ŠNOBL Štěpán 2006 Žáci B PKPar 01:26,57 4/6

26. BĚLOHLAV Matěj 2006 Žáci B PKPar 01:27,20 3/3

27. PROKOPIUS Václav 2005 Žáci B ČKPK 01:27,91 2/8

28. PROCHÁZKA Josef 2006 Žáci B PKPar 01:28,77 5/8

29. MATOUŠEK Lukáš 2006 Žáci B KSPKl 01:32,70 2/3

30. SOUMAR Tomáš 2006 Žáci B PlPra 01:33,60 4/4

31. ČANĚK Filip 2006 Žáci B TJTá 01:35,04 3/2

32. NĚMEC Václav 2006 Žáci B PKPar 01:35,52 4/7

33. SVOBODA Stanislav 2005 Žáci B ČKPK 01:36,10 3/7

34. ŠKODA Lukáš 2006 Žáci B PKPar 01:36,70 2/2

35. BUCHAR Ondřej 2006 Žáci B PLČB 01:38,95 1/7

36. SLANINA Matěj 2006 Žáci B PLČB 01:41,30 1/3

37. KRÁL Jiří 2006 Žáci B PLČB 01:42,55 3/1

38. DVOŘÁK Martin 2005 Žáci B PLČB 01:46,03 1/4

Žáci C 2007 - 20..

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci C PKPar 01:16,87 7/8

2. SUCHÝ Dominik 2007 Žáci C RPl 01:24,06 5/3

3. WIESER Filip 2007 Žáci C FEZKO 01:24,93 3/8

4. SMAŽÍK Tobiáš 2007 Žáci C PLČB 01:25,82 4/2

5. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci C PKPar 01:26,74 5/5

6. DOHNAL Jakub 2007 Žáci C TJTá 01:28,88 1/5

FOLTÝN Jan 2008 Žáci C RPl 01:28,88 2/1

8. KINTER Filip 2008 Žáci C PKJH 01:31,26 4/1

9. KOPŘIVA Adam 2007 Žáci C KIN 01:33,18 3/6

10. PECINA Patrik 2007 Žáci C PKPar 01:33,31 4/5

11. MOSKALIEV Erik 2007 Žáci C PKPar 01:33,39 3/5

12. ODEHNAL Jakub 2007 Žáci C KIN 01:37,10 12/4

13. NESNÍDAL Oliver 2007 Žáci C TJTá 01:37,89 1/1

14. KOVAŘÍK Šimon 2007 Žáci C TJTá 01:37,93 3/4

15. BARTOŠ Vít 2007 Žáci C FEZKO 01:40,38 4/8

16. HRDINA Matyáš 2007 Žáci C PlPra 01:44,53 2/5

17. JONÁŠ Adam 2007 Žáci C SlPl 01:47,15 2/6

18. HAJŠMAN Petr 2007 Žáci C RPl 01:51,97 2/7

19. ŠTVERÁK Jakub 2008 Žáci C Boh 01:53,05 2/4

20. VASILJEV Adam 2007 Žáci C Boh 01:53,32 1/6

21. STEJSKAL Antonín 2009 Žáci C KSPKl 01:56,11 1/2

22. SVOBODA Jonáš 2009 Žáci C PKJH 02:05,02 1/8



2017-02-25 18:42:32 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

7) 100 Prsa Žačky
10 let a ml. Blanka Lelková SOPKo 2014 01:37,49

11 - 12 let Markéta Šímová SlPl 2016 01:26,41

13 - 14 let Laura Horkayová DePe 2016 01:18,02

Žačky A

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. VÁLKOVÁ Viola 2003 Žačky A ČKPK 01:27,43 9/3

2. KOČANDRLOVÁ Adéla 2004 Žačky A RPl 01:29,52 9/2

3. FUČÍKOVÁ Marie 2004 Žačky A SpTřb 01:29,62 9/1

4. ŘÍHOVÁ Denisa 2004 Žačky A SlPl 01:30,41 9/7

5. SCHLEISSOVÁ Barbora 2003 Žačky A JiDo 01:30,63 8/6

6. ČIPEROVÁ Alžběta 2004 Žačky A POKr 01:32,01 9/8

7. PACLÍKOVÁ Karolína 2003 Žačky A PlPra 01:32,47 8/4

8. VESELÁ Barbora 2004 Žačky A PLČB 01:32,95 7/8

9. TRNKOVÁ Gabriela 2004 Žačky A KIN 01:33,50 5/2

10. ČINOVSKÁ Karolína 2004 Žačky A FEZKO 01:33,69 8/5

11. PEŠAVOVÁ Anna 2004 Žačky A PKPar 01:34,20 7/3

12. VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 Žačky A JiDo 01:34,38 8/7

13. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 Žačky A PKPar 01:36,03 7/6

14. KOTRBOVÁ Petra 2003 Žačky A KIN 01:36,55 5/3

15. ŠLAJSOVÁ Simona 2004 Žačky A JiDo 01:36,74 7/1

16. BENEŠOVÁ Barbora 2003 Žačky A ČKPK 01:37,11 7/4

17. LAUROVÁ Veronika 2004 Žačky A POKr 01:37,62 8/1

18. KRUMLOVÁ Alžběta 2004 Žačky A JiDo 01:38,21 6/4

19. ŽÁČKOVÁ Julie 2003 Žačky A LoBe 01:38,33 6/6

20. KOLLROSOVÁ Michaela 2004 Žačky A FEZKO 01:38,51 6/3

21. SCHLÄGELOVÁ Jiřina 2003 Žačky A JiDo 01:39,12 1/1

22. KLÍMOVÁ Sophia 2004 Žačky A LoBe 01:39,88 7/2

23. DOLEŽÁLKOVÁ Viktorie 2003 Žačky A POKr 01:40,72 5/6

24. POUSTECKÁ Lucie 2004 Žačky A TJTá 01:43,45 6/1

25. SHONOVÁ Kateřina 2004 Žačky A TJTá 01:45,10 4/3

26. ŘEZÁČOVÁ Tereza 2004 Žačky A TJTá 01:45,34 6/7

27. BOČKOVÁ Nela 2004 Žačky A KIN 01:46,65 3/1

28. VOJTOVÁ Dominika 2003 Žačky A POKr 01:49,31 5/8

29. HOŘÍNKOVÁ Liliana 2004 Žačky A PlPra 01:49,54 3/3

30. NOVÁKOVÁ Tereza 2004 Žačky A KIN 02:06,95 2/8

- WEINZETTELOVÁ Eliška 2004 Žačky A TJTá DNS 1/8
Nenastoupil (la)

Žačky B

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. FRAŇKOVÁ Clementina 2005 Žačky B KomBr 01:23,76 9/4

2. CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 Žačky B SlPl 01:25,60 9/5

3. HLAVATÁ Anežka 2005 Žačky B PKPar 01:30,08 9/6

4. HADRAVOVÁ Viktorie 2005 Žačky B ELT 01:32,09 8/2

5. MAREŠOVÁ Simona 2005 Žačky B TJTá 01:32,33 8/3

6. NEZVALOVÁ Sofie 2005 Žačky B PLČB 01:34,15 8/8

7. KOZÁKOVÁ Tereza 2006 Žačky B ČKPK 01:34,62 6/5

8. KOTÁLOVÁ Justýna 2005 Žačky B POKr 01:34,80 7/5

9. ŠTROUGALOVÁ Natálie 2005 Žačky B KPSRa 01:36,09 6/8

10. VĚŽNÍKOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 01:39,08 7/7

11. HERZIGOVÁ Kateřina 2006 Žačky B FEZKO 01:41,57 5/5

12. VAŇKOVÁ Barbora 2005 Žačky B SlPl 01:42,00 6/2

13. CAKLOVÁ Karolína 2006 Žačky B JPK 01:42,34 5/7

14. ČEŇKOVÁ Linda 2006 Žačky B TJTá 01:44,18 5/4

15. SCHMID Franziska 2005 Žačky B KomBr 01:44,92 5/1

16. KUBALOVÁ Lada 2005 Žačky B ČKPK 01:46,86 2/3

17. KOTOUČOVÁ Adéla 2006 Žačky B POKr 01:47,19 4/4

18. JIRÁKOVÁ Lenka 2006 Žačky B PLČB 01:47,33 2/6



2017-02-25 18:42:32 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

19. BÁRTŮ Pavlína 2005 Žačky B PLČB 01:48,85 4/5

20. VOKOUNOVÁ Petra 2006 Žačky B PlPra 01:51,12 3/7

21. SMETANOVÁ Renata 2005 Žačky B FEZKO 01:52,66 3/2

22. FIALOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 01:53,59 4/8

23. SRPOVÁ Michaela 2005 Žačky B SlPl 01:54,06 2/4

24. KOBZOVÁ Eliška 2005 Žačky B KIN 02:15,82 2/1

- TABRIZI Eliška 2006 Žačky B KIN SW 4.4 2/5
Předčasný start

Žačky C

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KOURKOVÁ Adriana 2007 Žačky C JPK 01:46,15 4/7

2. JAHODOVÁ Eliška 2008 Žačky C PKJH 01:46,70 3/5

3. KOCHWASSEROVÁ Petra 2007 Žačky C PKPar 01:48,07 4/6

4. KŮRKOVÁ Karolína 2007 Žačky C PKJH 01:48,45 3/6

5. KOVÁŘOVÁ Terezie 2007 Žačky C PKPar 01:49,54 3/4

6. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Žačky C Boh 01:50,29 3/8

7. KUBOŠKOVÁ Karolína 2007 Žačky C TJTá 01:50,43 1/7

8. SRBOVÁ Nela 2007 Žačky C FEZKO 01:51,98 4/2

9. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 2007 Žačky C POKr 01:52,42 2/7

10. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky C PKPar 01:54,17 4/1

11. LOUDOVÁ Natálie 2008 Žačky C KSPKl 02:04,63 1/2

12. VITOULOVÁ Veronika 2007 Žačky C PlPra 02:05,42 1/4

13. KABÁTOVÁ Viktorie 2009 Žačky C RPl 02:05,93 2/2

14. ALEŠOVÁ Anna 2007 Žačky C KSPKl 02:07,62 1/5

15. VONÁSKOVÁ Kateřina 2008 Žačky C RPl 02:12,83 1/3

16. TURKOVÁ Martina 2007 Žačky C PlPra 02:13,31 1/6



2017-02-25 18:42:32 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

8) 100 Prsa Žáci
10 let a ml. Vojtěch Břečka TJTá 2015 01:36,75

11 - 12 let Tomáš Kůželka RPl 2015 01:24,08

13 - 14 let Radek Grupáč ChÚ 2015 01:12,90

Žáci A 2003 - 2004

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. MATULA Vojtěch 2003 Žáci A JPK 01:14,63 7/4

2. UXA Lukáš 2003 Žáci A LoBe 01:17,79 7/5

3. CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 Žáci A SlPl 01:19,52 7/2

4. ZELENKA Vincent 2004 Žáci A POKr 01:24,31 7/3

5. BENEŠ Roman 2004 Žáci A JPK 01:26,80 7/1

6. HLAVÁČ Jan 2004 Žáci A SlPl 01:27,40 7/7

7. DESORT Antonín 2004 Žáci A SlPl 01:27,58 6/4

8. RÝZNER Miroslav 2004 Žáci A PKPar 01:29,40 6/3

9. CAKL Matyáš 2004 Žáci A JPK 01:31,98 7/8

10. DVOŘÁK Jakub 2003 Žáci A SlPl 01:34,52 5/4

11. HOUSAR Šimon 2004 Žáci A RPl 01:36,10 6/2

12. SLÁMA Vít 2004 Žáci A SlPl 01:37,05 5/5

13. TRÁVNÍČEK Adam 2004 Žáci A PLČB 01:37,75 5/6

14. PÍGL Jonáš 2004 Žáci A KIN 01:38,72 4/1

15. HONOMICHL Tomáš 2004 Žáci A SlPl 01:40,09 6/6

16. GRIBBIN Daniel 2003 Žáci A KIN 01:44,09 4/7

- MATOUŠEK Marek 2003 Žáci A PLČB SW 4.4 5/7
Předčasný start

Žáci B 2005 - 2006

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. FILIP Tomáš 2005 Žáci B SlPl 01:26,27 7/6

2. HRDLIČKA Hynek 2005 Žáci B PKJH 01:33,02 5/1

3. STANĚK Filip 2005 Žáci B KomBr 01:33,17 6/5

4. PALIWAL Adam 2005 Žáci B ELT 01:34,26 6/7

5. TAUCHMAN Lukáš 2005 Žáci B PLČB 01:35,14 6/1

6. BROŽEK Jan 2005 Žáci B PKPar 01:37,12 4/4

7. BRŮNA Jan 2006 Žáci B PLČB 01:38,19 3/3

8. WIESER Daniel 2005 Žáci B FEZKO 01:39,93 4/3

9. RICHTER David 2005 Žáci B KomBr 01:41,71 5/2

10. NĚMEC Václav 2006 Žáci B PKPar 01:42,29 5/3

11. KOŘÍNEK Vilém 2005 Žáci B POKr 01:42,98 3/8

12. VÁCLAVEK Jan 2006 Žáci B PKPar 01:44,46 3/6

13. BĚLOHLAV Matěj 2006 Žáci B PKPar 01:45,67 4/8

14. PROCHÁZKA Josef 2006 Žáci B PKPar 01:47,52 4/6

15. SLAVÍK Ondřej 2006 Žáci B JPK 01:48,41 4/2

16. SVOBODA Stanislav 2005 Žáci B ČKPK 01:52,80 2/4

17. MATOUŠEK Lukáš 2006 Žáci B KSPKl 01:53,63 2/1

18. SOUMAR Tomáš 2006 Žáci B PlPra 01:54,74 2/6

19. PROKOPIUS Václav 2005 Žáci B ČKPK 02:00,08 1/3

20. ČANĚK Filip 2006 Žáci B TJTá 02:01,51 1/6

21. ŠTĚPKA Adam 2006 Žáci B KIN 02:03,23 3/7

22. TYTARENKO Ievgen 2005 Žáci B KIN 02:04,85 3/5

23. ŠKODA Lukáš 2006 Žáci B PKPar 02:10,42 1/2

Žáci C 2007 - 20..

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci C PKPar 01:39,65 6/8

2. SUCHÝ Dominik 2007 Žáci C RPl 01:41,03 4/5

3. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci C PKPar 01:43,90 2/2

4. SVOBODA Martin 2007 Žáci C PKPar 01:46,25 3/2

5. MOSKALIEV Erik 2007 Žáci C PKPar 01:49,65 3/4

6. BARTOŠ Vít 2007 Žáci C FEZKO 01:52,47 3/1



2017-02-25 18:42:32 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

7. WIESER Filip 2007 Žáci C FEZKO 01:52,57 2/5

8. FOLTÝN Jan 2008 Žáci C RPl 01:54,44 2/7

9. POSLUŠNÝ Vojtěch 2007 Žáci C TJTá 01:56,38 1/5

10. DOHNAL Jakub 2007 Žáci C TJTá 02:02,09 1/8

11. HRDINA Matyáš 2007 Žáci C PlPra 02:02,40 1/7

12. ŠVÁB Michal 2007 Žáci C PKPar 02:06,05 2/3

13. PECINA Patrik 2007 Žáci C PKPar 02:07,40 2/8

14. HAJŠMAN Petr 2007 Žáci C RPl 02:07,99 1/4

15. KUBAL Vítek 2007 Žáci C ČKPK 02:18,07 1/1

- ODEHNAL Jakub 2007 Žáci C KIN SW 7.6 5/8
při obrátce nebo v cíli chybný dohmat



2017-02-25 18:42:32 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

9) 200 Polohový závod Žačky
10 let a ml. Jitka Hornofová PŠLou 2015 03:05,76

Žačky A

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. JANÝROVÁ Lucie 2003 Žačky A JPK 01:17,52 02:40,35 10/3

2. HELTOVÁ Alexandra 2003 Žačky A RPl 01:17,75 02:42,18 10/6

3. PIKLOVÁ Tereza 2003 Žačky A JPK 01:15,63 02:42,70 9/3

4. MOSTKOVÁ Viktorie 2004 Žačky A POKr 01:17,67 02:44,97 10/4

5. KINTEROVÁ Terezie 2004 Žačky A PKJH 01:17,93 02:47,35 10/1

VESELÁ Barbora 2004 Žačky A PLČB 01:15,85 02:47,35 10/8

7. DOLEŽALOVÁ Sára 2003 Žačky A SpTřb 01:19,25 02:47,58 10/5

8. TRNKOVÁ Gabriela 2004 Žačky A KIN 01:20,16 02:48,38 9/6

9. HOUŠKOVÁ Bára 2003 Žačky A PKPí 01:18,96 02:49,16 10/2

10. SCHLEISSOVÁ Barbora 2003 Žačky A JiDo 01:23,28 02:50,45 9/4

11. VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 Žačky A JiDo 01:23,20 02:52,88 9/7

12. KOTYKOVÁ Nikola 2004 Žačky A PKPar 01:22,00 02:54,16 9/1

13. SCHLÄGELOVÁ Jiřina 2003 Žačky A JiDo 01:23,01 02:55,09 8/3

14. VORAČKOVÁ Eliška 2003 Žačky A RPl 01:23,55 02:55,75 8/1

15. KOTRBOVÁ Petra 2003 Žačky A KIN 01:26,34 02:56,02 9/2

16. BÁLKOVÁ Eliška 2003 Žačky A PKPří 01:24,26 02:58,91 8/2

17. FUČÍKOVÁ Marie 2004 Žačky A SpTřb 01:30,01 02:59,76 5/4

18. KOČANDRLOVÁ Adéla 2004 Žačky A RPl 01:28,01 03:00,42 8/6

19. KLÍMOVÁ Sophia 2004 Žačky A LoBe 01:27,64 03:00,43 6/2

20. PACLÍKOVÁ Karolína 2003 Žačky A PlPra 01:28,18 03:01,47 7/7

21. VITOULOVÁ Markéta 2004 Žačky A PlPra 01:23,90 03:01,59 7/1

22. CHVÁTALOVÁ Viktorie 2004 Žačky A JPK 01:27,87 03:02,61 5/5

23. BENEŠOVÁ Barbora 2003 Žačky A ČKPK 01:28,53 03:03,83 7/3

24. BERGEROVÁ Nela 2004 Žačky A SlPl 01:28,85 03:05,23 7/4

25. PEŠAVOVÁ Anna 2004 Žačky A PKPar 01:31,02 03:05,48 6/6

26. ŘÍHOVÁ Denisa 2004 Žačky A SlPl 01:29,93 03:05,49 7/8

27. KRUMLOVÁ Alžběta 2004 Žačky A JiDo 01:31,78 03:05,80 6/7

28. HRABAČKOVÁ Aneta 2004 Žačky A SlPl 01:29,93 03:08,95 1/5

29. ŠLAJSOVÁ Simona 2004 Žačky A JiDo 01:34,71 03:10,03 6/1

30. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 Žačky A PKPar 01:38,61 03:12,52 5/8

31. ŽÁČKOVÁ Julie 2003 Žačky A LoBe 01:35,97 03:12,98 5/7

32. ŘEZÁČOVÁ Tereza 2004 Žačky A TJTá 01:36,44 03:17,61 5/2

33. SOCHOROVÁ Vendula 2004 Žačky A JPK 01:39,58 03:18,74 4/6

34. VOJTOVÁ Dominika 2003 Žačky A POKr 01:34,30 03:19,23 5/3

35. BOČKOVÁ Nela 2004 Žačky A KIN 01:43,91 03:21,57 3/4

Žačky B

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. FRAŇKOVÁ Clementina 2005 Žačky B KomBr 01:20,80 02:45,59 10/7

2. KOPÁČOVÁ Marie 2005 Žačky B PKPar 01:21,73 02:49,30 8/5

3. BARTOŠOVÁ Denisa 2005 Žačky B SKS 01:24,49 02:50,55 9/5

4. JIRKOVÁ Eliška 2005 Žačky B JPK 01:18,60 02:50,62 7/6

5. FÖLKLOVÁ Markéta 2005 Žačky B KomBr 01:21,12 02:52,45 8/7

6. VÁŇOVÁ Kateřina 2005 Žačky B POKr 01:23,16 02:53,22 8/4

7. VACKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 01:21,94 02:53,40 7/5

8. CAHOVÁ Kateřina 2005 Žačky B SpTřb 01:22,85 02:53,48 8/8

9. NOVÁKOVÁ Kamila 2005 Žačky B POKr 01:25,50 03:00,28 9/8

10. ŠTORKOVÁ Nikol 2005 Žačky B JPK 01:26,58 03:01,56 6/3

11. NEZVALOVÁ Sofie 2005 Žačky B PLČB 01:32,36 03:03,54 4/3

12. MOSKALIEVOVÁ Ella 2005 Žačky B PKPar 01:29,28 03:04,03 7/2

13. CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 Žačky B SlPl 01:27,88 03:04,81 6/4

14. LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 Žačky B PKPar 01:30,03 03:06,39 5/6

15. MATULOVÁ Aneta 2005 Žačky B JPK 01:29,76 03:06,84 5/1

16. BARTOŇOVÁ Adéla 2005 Žačky B SlPl 01:29,40 03:07,83 6/8

17. PILSOVÁ Anna 2006 Žačky B ČKPK 01:29,74 03:09,35 3/5



2017-02-25 18:42:32 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

18. PAVLÍKOVÁ Simona 2006 Žačky B PKJH 01:32,61 03:11,75 4/5

19. BABOUČKOVÁ Barbora 2006 Žačky B PKJH 01:34,75 03:12,47 3/6

20. SCHMID Franziska 2005 Žačky B KomBr 01:34,39 03:13,89 4/4

21. KOHOUTOVÁ Natálie 2006 Žačky B JPK 01:35,06 03:15,93 2/4

22. PAŠKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 01:32,80 03:16,89 3/1

23. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 Žačky B PKPří 01:41,08 03:25,75 4/8

24. KOZÁKOVÁ Tereza 2006 Žačky B ČKPK 01:45,26 03:25,87 3/7

25. LÍNKOVÁ Tereza 2006 Žačky B PKPar 01:38,94 03:26,03 4/2

26. ŠTROUGALOVÁ Natálie 2005 Žačky B KPSRa 01:44,75 03:26,90 3/8

27. NEUSCHLOVÁ Adéla 2006 Žačky B TJTá 01:45,92 03:35,43 1/3

28. KOBZOVÁ Eliška 2005 Žačky B KIN 01:41,75 03:42,95 2/6

29. DOLEŽALOVÁ Lara 2006 Žačky B SpTřb 01:53,66 03:43,59 2/2

30. HRUŠKOVÁ Anna 2006 Žačky B KSPKl 01:51,25 03:44,32 2/7

31. FIALOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 01:51,32 03:45,68 2/3

- BOUZKOVÁ Vanesa 2006 Žačky B PLČB - SW 7.6 6/5
chybný dohmat při obrátce na prsovém úseku

- KAKOSOVÁ Aneta 2006 Žačky B TJTá - SW 4.4 3/3
Předčasný start

- PODRUHOVÁ Hedvika 2006 Žačky B PLČB - SW 6.4 4/7
porušení znakové polohy před obrátkou Z/P

Žačky C

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. TUČKOVÁ Tereza 2007 Žačky C PLČB 01:45,26 03:26,59 4/1

2. KLAPÁČOVÁ Sára 2007 Žačky C SlPl 01:43,45 03:31,38 2/5

3. NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 Žačky C RPl 01:49,29 03:36,40 3/2

4. KUBOŠKOVÁ Karolína 2007 Žačky C TJTá 01:48,72 03:38,80 1/4



2017-02-25 18:42:33 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

10) 4x50 Volný způsob MIX

MIX - štafety

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. JPK B MIX JPK 00:58,40 01:54,14 4/6
PIKLOVÁ Tereza 2003

MATULA Vojtěch 2003
JANÝROVÁ Lucie 2003
KOUREK Patrik 2003

2. LoBe MIX LoBe 00:59,62 02:00,26 5/2
CIHLÁŘ Jakub 2003
UXA Lukáš 2003

KLÍMOVÁ Sophia 2004
NELIBA Tadeáš 2003

3. POKr MIX POKr 00:57,33 02:00,68 5/5
ZELENKA Vincent 2004
MOSTKOVÁ Viktorie 2004
NOVÁKOVÁ Kamila 2005

ČIPEROVÁ Alžběta 2004

4. PLČB A MIX PLČB 01:04,09 02:07,40 5/6
MATOUŠEK Marek 2003
BOUZKOVÁ Vanesa 2006
TAUCHMAN Lukáš 2005
ŠVARC Adam 2005

5. PLČB B MIX PLČB 01:05,87 02:07,83 5/7
BRŮNA Jan 2006
SMAŽÍK Matyáš 2003
VESELÁ Barbora 2004
LOMSKÝ Filip 2003

6. POKr MIX POKr 01:02,27 02:08,11 5/8

KOŘÍNEK Vilém 2005
LAUROVÁ Veronika 2004
VÁŇOVÁ Kateřina 2005
AMAZOUZOVÁ Ema 2005

7. RPl A MIX RPl 01:04,20 02:08,24 5/3
HELTOVÁ Alexandra 2003

PAROUBEK Richard 2004
VORAČKOVÁ Eliška 2003
HOUSAR Šimon 2004

8. PKPar A MIX PKPar 01:02,57 02:08,25 5/1
HAZUKOVÁ Kateřina 2004
RÝZNER Miroslav 2004

KOPÁČOVÁ Marie 2005
MOSKALIEVOVÁ Ella 2005

9. SpTřb MIX SpTřb 01:07,70 02:12,61 3/2
CAHA Adam 2005
FUČÍKOVÁ Marie 2004
CAHOVÁ Kateřina 2005
DOLEŽALOVÁ Sára 2003

10. KomBr MIX KomBr 01:08,21 02:12,84 4/5
STANĚK Filip 2005
RICHTER David 2005
FÖLKLOVÁ Markéta 2005
FRAŇKOVÁ Clementina 2005

11. JPK A MIX JPK 01:07,21 02:13,83 5/4

CAKLOVÁ Karolína 2006
CAKL Matyáš 2004
KOURKOVÁ Adriana 2007
JANÝR Ondřej 2003

12. Českokrumlovský plavecký klub MIX ČKPK 01:07,92 02:15,12 2/2
PILSOVÁ Anna 2006

BENEŠOVÁ Barbora 2003
MATUŠ Antonín 2004
VÁLKOVÁ Viola 2003



2017-02-25 18:42:33 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

13. PLČB E MIX PLČB 01:07,84 02:15,90 4/4
SOLFRONKOVÁ Tereza 2003
BRYXOVÁ Sára 2003
NEZVALOVÁ Sofie 2005

BOUZEK Pavel 2006

14. FEZKO A MIX FEZKO 01:11,87 02:17,11 3/8
ZRALÁ Linda 2003
ČINOVSKÁ Karolína 2004
VOKATÁ Eliška 2006
VÁCLAVÍK Jiří 2004

15. PKPar B MIX PKPar 01:09,64 02:22,27 4/7
MIKULA Vilém 2006
LÍNKOVÁ Tereza 2006
ŠNOBL Štěpán 2006
BAČA Jáchym 2007

16. TJTá A MIX TJTá 01:10,75 02:23,34 2/1

MAREŠOVÁ Simona 2005
ČEŇKOVÁ Linda 2006
VĚŽNÍKOVÁ Tereza 2005
KOVAŘÍK Šimon 2007

17. PLČB C MIX PLČB 01:14,03 02:23,76 4/3
CÁBA Jakub 2003

TUČKOVÁ Tereza 2007
PODRUHOVÁ Hedvika 2006
CAPL Kryštof 2005

18. RPl B MIX RPl 01:08,94 02:24,66 4/2
KOČANDRLOVÁ Adéla 2004
SUCHÝ Dominik 2007

FOLTÝN Jan 2008
VONÁSKOVÁ Denisa 2004

19. PlPra A MIX PlPra 01:18,63 02:26,50 1/3
SOUMAR Tomáš 2006
VOKOUNOVÁ Petra 2006
PACLÍKOVÁ Karolína 2003

VITOULOVÁ Markéta 2004

20. Boh A MIX Boh 01:17,58 02:27,29 4/1
KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007
ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007
JUDICKIJ Michal 2004
ŠKOPOVÁ Karla 2008

21. FEZKO B MIX FEZKO 01:17,11 02:28,66 2/3
WIESER Daniel 2005
SRBOVÁ Nela 2007
KOLLROSOVÁ Michaela 2004
BARTOŠOVÁ Lucie 2004

22. TJTá B MIX TJTá 01:19,20 02:30,94 2/4

SHONOVÁ Kateřina 2004
ŘEZÁČOVÁ Tereza 2004
FIALOVÁ Tereza 2005
DOHNAL Jakub 2007

23. KSPKl A MIX KSPKl 01:12,44 02:34,36 3/5
BOROVKA Denis 2005

MATOUŠEK Lukáš 2006
HRUŠKOVÁ Anna 2006
ALEŠOVÁ Anna 2007

24. Českokrumlovský plavecký klub MIX ČKPK 01:16,26 02:35,65 1/5
KOZÁKOVÁ Tereza 2006
PROKOPIUS Václav 2005

SVOBODA Stanislav 2005
KUBALOVÁ Lada 2005

25. FEZKO C MIX FEZKO 01:19,50 02:42,61 2/6
WIESER Filip 2007
SMETANOVÁ Renata 2005
BARTOŠ Vít 2007
HERZIGOVÁ Kateřina 2006

26. PLČB F MIX PLČB 01:14,90 02:45,51 3/4
TRÁVNÍČEK Adam 2004
SMAŽÍK Tobiáš 2007
JIRÁKOVÁ Lenka 2006
KOŠÁTKOVÁ Iveta 2007



2017-02-25 18:42:33 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

27. PLČB D MIX PLČB 01:26,14 02:46,36 4/8
KUČEROVÁ Beáta 2006
FILIPOVÁ Lenka 2007
TRÁVNÍČEK Daniel 2007

ŠVARCOVÁ Klára 2007

28. RPl C MIX RPl 01:26,33 02:46,45 3/3
KABÁTOVÁ Viktorie 2009
LIŠKOVÁ Barbora 2005
PLEŠMÍD Vojtěch 2004
NEVAŘILOVÁ Karolína 2007

29. TJTá C MIX TJTá 01:18,57 02:46,84 2/5
KAKOSOVÁ Aneta 2006
KUBOŠKOVÁ Karolína 2007
POSLUŠNÝ Vojtěch 2007
NESNÍDAL Oliver 2007

30. PLČB Hastr MIX PLČB 01:31,27 02:58,20 2/8

SLANINA Matěj 2006
DVOŘÁK Martin 2005
LUKEŠOVÁ Aneta 2006
KRÁL Jiří 2006

31. RPl D MIX RPl 01:33,65 03:00,50 3/6
KOLRUSOVÁ Michaela 2007

MACHOVÁ Anežka 2008
VORAČKOVÁ Adéla 2006
HAJŠMAN Petr 2007

32. PlPra MIX PlPra 01:33,57 03:03,26 2/7
HRDINA Matyáš 2007
VITOULOVÁ Veronika 2007

TURKOVÁ Martina 2007
HOŘÍNKOVÁ Liliana 2004

33. TJTá D MIX TJTá 01:29,52 03:07,14 1/4
VĚŽNÍKOVÁ Barbora 2008
KVĚCHOVÁ Adéla 2007
ČANĚK Filip 2006

KÁŠEK Ondřej 2008

34. Boh B MIX Boh 02:04,05 03:40,92 3/1
KALIVODOVÁ Nikita 2007
KUKAČKOVÁ Laura 2006
ŠTVERÁK Jakub 2008
VASILJEV Adam 2007

35. KSPKl MIX KSPKl 01:51,18 03:47,26 3/7
JÍLKOVÁ Patricie 2008
STEJSKAL Antonín 2009
LOUDOVÁ Natálie 2008
ZUMROVÁ Nikola 2008



2017-02-25 18:42:33 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

11) 50 Volný způsob Žáci
10 let a ml. Vojtěch Břečka TJTá 2015 00:35,61

11 - 12 let Patrik Kourek JPK 2015 00:29,25

13 - 14 let Adam Karnold SlPl 2015 00:27,62

Žáci A 2003 - 2004

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. ZELENKA Vincent 2004 Žáci A POKr 00:27,57 12/4

2. JANÝR Ondřej 2003 Žáci A JPK 00:28,72 12/6

3. CIHLÁŘ Jakub 2003 Žáci A LoBe 00:30,23 12/2

DESORT Antonín 2004 Žáci A SlPl 00:30,23 12/1

5. CAKL Matyáš 2004 Žáci A JPK 00:30,27 12/8

6. KLEPAČ Tomáš 2003 Žáci A SlPl 00:31,16 12/5

MATOUŠEK Marek 2003 Žáci A PLČB 00:31,16 10/6

8. GRUBER Tomáš 2003 Žáci A SlPl 00:31,18 11/1

9. VÁCLAVÍK Jiří 2004 Žáci A FEZKO 00:31,50 11/6

10. ŠTĚPKA Tadeáš 2004 Žáci A ELT 00:31,61 8/6

11. LOMSKÝ Filip 2003 Žáci A PLČB 00:31,67 9/4

STEHLÍK Vojtěch 2003 Žáci A PKPří 00:31,67 11/4

13. REISSMÜLLER Filip 2003 Žáci A PKPří 00:31,77 10/4

14. PAROUBEK Richard 2004 Žáci A RPl 00:32,37 10/2

15. SOCHOR Jakub 2004 Žáci A JPK 00:32,51 10/3

16. HOUSAR Šimon 2004 Žáci A RPl 00:32,55 10/1

17. BENEŠ Roman 2004 Žáci A JPK 00:32,58 9/5

18. YUDIN Aleksey 2003 Žáci A RUS 00:32,97 12/7

19. HONOMICHL Tomáš 2004 Žáci A SlPl 00:33,16 11/2

20. SMAŽÍK Matyáš 2003 Žáci A PLČB 00:33,33 8/4

21. CÁBA Jakub 2003 Žáci A PLČB 00:33,74 1/8

22. STODOLA Marek 2004 Žáci A PKPar 00:33,93 9/7

23. DVOŘÁK Jakub 2003 Žáci A SlPl 00:34,33 8/7

24. BAČA Matyáš 2004 Žáci A PKPar 00:34,38 9/8

25. GRIBBIN Daniel 2003 Žáci A KIN 00:35,06 8/2

26. SLÁMA Vít 2004 Žáci A SlPl 00:37,66 5/3

27. MATUŠ Antonín 2004 Žáci A ČKPK 00:37,81 7/2

28. PODHRÁZSKÝ Richard 2004 Žáci A PKJH 00:37,91 7/1

29. PLEŠMÍD Vojtěch 2004 Žáci A RPl 00:40,82 6/8

Žáci B 2005 - 2006

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. SLADKÝ Matěj 2005 Žáci B SlPl 00:28,51 12/3

2. KOŘÍNEK Vilém 2005 Žáci B POKr 00:31,01 11/5

3. PALIWAL Adam 2005 Žáci B ELT 00:31,35 11/3

4. REISSMÜLLER Tomáš 2005 Žáci B PKPří 00:31,98 10/5

5. TAUCHMAN Lukáš 2005 Žáci B PLČB 00:31,99 10/8

6. BRŮNA Jan 2006 Žáci B PLČB 00:32,54 9/2

MICHÁLEK Šimon 2005 Žáci B PKJH 00:32,54 9/3

8. RICHTER David 2005 Žáci B KomBr 00:32,84 10/7

9. NAGY Michal 2005 Žáci B JPK 00:32,93 11/7

10. HRDLIČKA Hynek 2005 Žáci B PKJH 00:33,14 7/6

11. ŠVARC Adam 2005 Žáci B PLČB 00:33,17 11/8

12. FILIP Tomáš 2005 Žáci B SlPl 00:33,34 9/6

13. BOUZEK Pavel 2006 Žáci B PLČB 00:34,54 7/5

14. WIESER Daniel 2005 Žáci B FEZKO 00:34,57 8/3

15. CAPL Kryštof 2005 Žáci B PLČB 00:35,43 8/1

16. LANDAUER Adam 2006 Žáci B PKPří 00:35,48 9/1

17. FARKA Martin 2006 Žáci B KIN 00:35,68 8/5

18. MIKULA Vilém 2006 Žáci B PKPar 00:35,87 8/8

19. STANĚK Filip 2005 Žáci B KomBr 00:35,92 7/3

20. SVOBODA Šimon 2006 Žáci B PKJH 00:36,04 6/4

21. VÁCLAVEK Jan 2006 Žáci B PKPar 00:38,04 7/7



2017-02-25 18:42:33 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

22. ŠNOBL Štěpán 2006 Žáci B PKPar 00:38,38 5/8

23. BĚLOHLAV Matěj 2006 Žáci B PKPar 00:39,32 4/2

24. PROCHÁZKA Josef 2006 Žáci B PKPar 00:39,33 6/3

25. NĚMEC Václav 2006 Žáci B PKPar 00:39,45 3/7

PROKOPIUS Václav 2005 Žáci B ČKPK 00:39,45 6/6

27. ČANĚK Filip 2006 Žáci B TJTá 00:40,71 3/5

28. MATOUŠEK Lukáš 2006 Žáci B KSPKl 00:40,72 2/5

29. KRÁL Jiří 2006 Žáci B PLČB 00:41,90 3/4

30. SOUMAR Tomáš 2006 Žáci B PlPra 00:43,18 6/2

31. ŠKODA Lukáš 2006 Žáci B PKPar 00:43,24 4/6

32. DVOŘÁK Martin 2005 Žáci B PLČB 00:44,65 3/8

33. SVOBODA Stanislav 2005 Žáci B ČKPK 00:44,70 4/8

34. BUCHAR Ondřej 2006 Žáci B PLČB 00:45,08 1/2

35. SLANINA Matěj 2006 Žáci B PLČB 00:46,84 2/3

Žáci C 2007 - 20..

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci C PKPar 00:35,14 7/4

2. SVOBODA Martin 2007 Žáci C PKPar 00:37,37 3/2

3. NOVÁK Václav 2007 Žáci C KIN 00:38,37 6/5

4. JELÍNEK Šimon 2007 Žáci C KIN 00:38,42 4/5

5. SMAŽÍK Tobiáš 2007 Žáci C PLČB 00:38,57 5/2

6. KINTER Filip 2008 Žáci C PKJH 00:38,64 5/6

7. WIESER Filip 2007 Žáci C FEZKO 00:38,95 7/8

8. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci C PKPar 00:39,17 6/1

9. DOHNAL Jakub 2007 Žáci C TJTá 00:39,89 5/7

10. PECINA Patrik 2007 Žáci C PKPar 00:40,21 5/1

11. KOPŘIVA Adam 2007 Žáci C KIN 00:40,41 4/4

12. TOUL Filip 2007 Žáci C KIN 00:40,74 4/7

13. TRÁVNÍČEK Daniel 2007 Žáci C PLČB 00:41,30 4/3

14. ODEHNAL Jakub 2007 Žáci C KIN 00:41,44 5/5

15. FOLTÝN Jan 2008 Žáci C RPl 00:42,18 6/7

16. BARTOŠ Vít 2007 Žáci C FEZKO 00:42,94 5/4

17. MOSKALIEV Erik 2007 Žáci C PKPar 00:43,12 3/3

18. NESNÍDAL Oliver 2007 Žáci C TJTá 00:43,34 1/7

19. BŘEČKA Václav 2008 Žáci C TJTá 00:43,62 4/1

20. ŠVÁB Michal 2007 Žáci C PKPar 00:43,84 2/7

21. KUBAL Vítek 2007 Žáci C ČKPK 00:44,01 2/6

22. HAJŠMAN Petr 2007 Žáci C RPl 00:47,04 3/1

23. JONÁŠ Adam 2007 Žáci C SlPl 00:47,80 2/2

24. ŠTVERÁK Jakub 2008 Žáci C Boh 00:48,12 3/6

25. HRDINA Matyáš 2007 Žáci C PlPra 00:49,41 2/4

26. CÁBA Vilém 2007 Žáci C PLČB 00:49,61 1/1

27. STEJSKAL Antonín 2009 Žáci C KSPKl 00:50,62 2/8

28. VASILJEV Adam 2007 Žáci C Boh 00:51,67 2/1

29. SVOBODA Jonáš 2009 Žáci C PKJH 00:52,26 1/3

30. POKORNÝ Sebastien 2008 Žáci C KIN 00:55,38 1/4

31. KÁŠEK Ondřej 2008 Žáci C TJTá 00:59,11 1/6



2017-02-25 18:42:33 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

12) 50 Volný způsob Žačky
10 let a ml. Eliška Vokatá FEZKO 2016 00:34,90

11 - 12 let Kateřina Laňková PKPří 2015 00:30,91

13 - 14 let Michaela Vodičková RPl 2016 00:28,76

Žačky A

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. PIKLOVÁ Tereza 2003 Žačky A JPK 00:29,62 18/5

2. MOSTKOVÁ Viktorie 2004 Žačky A POKr 00:29,84 18/3

3. JANÝROVÁ Lucie 2003 Žačky A JPK 00:30,10 18/4

4. VÁLKOVÁ Viola 2003 Žačky A ČKPK 00:30,14 18/6

5. KINTEROVÁ Terezie 2004 Žačky A PKJH 00:30,95 18/7

6. DOLEŽALOVÁ Sára 2003 Žačky A SpTřb 00:31,24 18/1

7. HRABAČKOVÁ Aneta 2004 Žačky A SlPl 00:31,86 1/5

8. KOČANDRLOVÁ Adéla 2004 Žačky A RPl 00:31,87 17/3

9. KOTYKOVÁ Nikola 2004 Žačky A PKPar 00:32,14 16/4

10. HOUŠKOVÁ Bára 2003 Žačky A PKPí 00:32,22 17/4

11. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 Žačky A PKPar 00:32,26 17/2

12. SCHLEISSOVÁ Barbora 2003 Žačky A JiDo 00:32,32 17/1

13. VESELÁ Barbora 2004 Žačky A PLČB 00:32,42 15/1

14. HELTOVÁ Alexandra 2003 Žačky A RPl 00:32,52 17/7

15. ČIPEROVÁ Alžběta 2004 Žačky A POKr 00:32,89 17/5

16. VORAČKOVÁ Eliška 2003 Žačky A RPl 00:32,93 16/5

17. BÁLKOVÁ Eliška 2003 Žačky A PKPří 00:33,06 17/8

18. LAUROVÁ Veronika 2004 Žačky A POKr 00:33,14 15/4

19. BENEŠOVÁ Barbora 2003 Žačky A ČKPK 00:33,18 13/4

20. SOLFRONKOVÁ Tereza 2003 Žačky A PLČB 00:33,24 16/6

21. ŠULCOVÁ Anna 2003 Žačky A SlPl 00:33,30 16/7

22. VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 Žačky A JiDo 00:33,37 14/6

23. BERGEROVÁ Nela 2004 Žačky A SlPl 00:33,41 15/2

24. BRYXOVÁ Sára 2003 Žačky A PLČB 00:33,42 16/8

25. SCHLÄGELOVÁ Jiřina 2003 Žačky A JiDo 00:33,46 14/7

26. VITOULOVÁ Markéta 2004 Žačky A PlPra 00:33,74 14/4

27. PACLÍKOVÁ Karolína 2003 Žačky A PlPra 00:34,27 14/5

28. KRUMLOVÁ Alžběta 2004 Žačky A JiDo 00:34,63 14/8

29. DOLEŽÁLKOVÁ Viktorie 2003 Žačky A POKr 00:34,96 12/7

30. BARTOŠOVÁ Lucie 2004 Žačky A FEZKO 00:35,51 11/5

31. ŠLAJSOVÁ Simona 2004 Žačky A JiDo 00:35,61 12/3

32. ZRALÁ Linda 2003 Žačky A FEZKO 00:35,77 12/5

33. ŘÍHOVÁ Denisa 2004 Žačky A SlPl 00:35,85 14/2

34. VOJTOVÁ Dominika 2003 Žačky A POKr 00:35,86 12/4

35. SOCHOROVÁ Vendula 2004 Žačky A JPK 00:35,92 8/4

36. SHONOVÁ Kateřina 2004 Žačky A TJTá 00:36,23 9/1

37. ČINOVSKÁ Karolína 2004 Žačky A FEZKO 00:36,30 13/7

38. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 Žačky A PKPar 00:36,42 11/2

39. KOLLROSOVÁ Michaela 2004 Žačky A FEZKO 00:36,57 10/2

40. POUSTECKÁ Lucie 2004 Žačky A TJTá 00:37,18 13/6

41. ŽÁČKOVÁ Julie 2003 Žačky A LoBe 00:37,28 9/3

42. PEŠAVOVÁ Anna 2004 Žačky A PKPar 00:37,37 10/8

43. VONÁSKOVÁ Denisa 2004 Žačky A RPl 00:37,82 9/4

44. NOVÁKOVÁ Tereza 2004 Žačky A KIN 00:41,08 4/1

45. HOŘÍNKOVÁ Liliana 2004 Žačky A PlPra 00:41,43 6/1

Žačky B

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. JIRKOVÁ Eliška 2005 Žačky B JPK 00:31,55 18/2

2. MAREŠOVÁ Simona 2005 Žačky B TJTá 00:32,57 15/5

3. NOVÁKOVÁ Kamila 2005 Žačky B POKr 00:32,76 18/8

4. KOPÁČOVÁ Marie 2005 Žačky B PKPar 00:32,90 17/6

5. VOKATÁ Eliška 2006 Žačky B FEZKO 00:32,93 16/1



2017-02-25 18:42:34 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

6. CAHOVÁ Kateřina 2005 Žačky B SpTřb 00:32,99 12/2

7. HADRAVOVÁ Viktorie 2005 Žačky B ELT 00:33,00 15/7

8. MOSKALIEVOVÁ Ella 2005 Žačky B PKPar 00:33,06 16/3

9. VACKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 00:33,08 15/8

10. FÖLKLOVÁ Markéta 2005 Žačky B KomBr 00:33,19 15/3

11. FRAŇKOVÁ Clementina 2005 Žačky B KomBr 00:33,28 14/1

12. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 Žačky B PLČB 00:33,33 13/1

13. VAŇKOVÁ Barbora 2005 Žačky B SlPl 00:33,50 14/3

14. NEZVALOVÁ Sofie 2005 Žačky B PLČB 00:33,61 15/6

15. ŠTORKOVÁ Nikol 2005 Žačky B JPK 00:34,41 16/2

16. CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 Žačky B SlPl 00:34,45 13/2

17. AMAZOUZOVÁ Ema 2005 Žačky B POKr 00:34,60 13/5

18. PODRUHOVÁ Hedvika 2006 Žačky B PLČB 00:34,71 13/3

19. PILSOVÁ Anna 2006 Žačky B ČKPK 00:34,79 11/1

20. LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 Žačky B PKPar 00:34,96 10/3

21. KOTÁLOVÁ Justýna 2005 Žačky B POKr 00:35,19 12/6

22. PAVLÍKOVÁ Simona 2006 Žačky B PKJH 00:35,31 11/4

23. LÍNKOVÁ Tereza 2006 Žačky B PKPar 00:35,34 10/4

24. NEUSCHLOVÁ Adéla 2006 Žačky B TJTá 00:35,81 9/5

25. PAŠKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 00:35,85 13/8

26. SRPOVÁ Michaela 2005 Žačky B SlPl 00:36,04 12/1

27. SCHMID Franziska 2005 Žačky B KomBr 00:36,10 11/6

28. VORAČKOVÁ Adéla 2006 Žačky B RPl 00:36,17 10/6

29. KOTOUČOVÁ Adéla 2006 Žačky B POKr 00:36,19 9/6

VOJTOVÁ Veronika 2005 Žačky B POKr 00:36,19 11/3

31. KOZÁKOVÁ Tereza 2006 Žačky B ČKPK 00:36,44 9/7

32. BABOUČKOVÁ Barbora 2006 Žačky B PKJH 00:36,65 8/7

33. KOHOUTOVÁ Natálie 2006 Žačky B JPK 00:36,66 9/2

34. HAUEROVÁ Anna 2005 Žačky B SlPl 00:36,79 8/6

35. ŠTROUGALOVÁ Natálie 2005 Žačky B KPSRa 00:37,13 12/8

36. KOLÁŘOVÁ Natálie 2006 Žačky B PKPí 00:37,20 8/5

37. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 Žačky B PKPří 00:37,63 10/7

38. KUBALOVÁ Lada 2005 Žačky B ČKPK 00:37,77 6/4

39. ČEŇKOVÁ Linda 2006 Žačky B TJTá 00:38,40 6/3

40. BÁRTŮ Pavlína 2005 Žačky B PLČB 00:38,87 7/4

41. KAKOSOVÁ Aneta 2006 Žačky B TJTá 00:39,32 7/3

42. VOKOUNOVÁ Petra 2006 Žačky B PlPra 00:39,40 7/1

43. HRUŠKOVÁ Anna 2006 Žačky B KSPKl 00:39,64 5/2

44. LIŠKOVÁ Barbora 2005 Žačky B RPl 00:39,69 7/8

45. HERZIGOVÁ Kateřina 2006 Žačky B FEZKO 00:39,79 8/2

46. FIALOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 00:40,00 9/8

47. DOLEŽALOVÁ Lara 2006 Žačky B SpTřb 00:40,45 7/6

48. LUKEŠOVÁ Aneta 2006 Žačky B PLČB 00:40,70 5/7

49. SMETANOVÁ Renata 2005 Žačky B FEZKO 00:40,81 6/2

50. JIRÁKOVÁ Lenka 2006 Žačky B PLČB 00:41,08 6/7

51. KRATOCHVÍLOVÁ Šárka 2006 Žačky B SpTřb 00:41,88 5/4

52. KUČEROVÁ Beáta 2006 Žačky B PLČB 00:42,20 5/1

53. ČÍŽKOVÁ Lenka 2005 Žačky B PLČB 00:49,47 1/6

54. ČÍŽKOVÁ Radka 2005 Žačky B PLČB 00:50,21 1/2

55. HRDONKOVÁ Zuzana 2006 Žačky B RPl 00:59,93 3/5

56. KUKAČKOVÁ Laura 2006 Žačky B Boh 01:12,07 2/8

Žačky C

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KŮRKOVÁ Karolína 2007 Žačky C PKJH 00:36,50 10/5

2. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 2007 Žačky C POKr 00:37,54 7/7

3. KLAPÁČOVÁ Sára 2007 Žačky C SlPl 00:37,58 11/7

4. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Žačky C Boh 00:37,68 7/5

5. DAVIDOVÁ Marie 2007 Žačky C SpTřb 00:37,87 8/1

6. TUČKOVÁ Tereza 2007 Žačky C PLČB 00:38,17 11/8



2017-02-25 18:42:34 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

7. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Žačky C Boh 00:38,41 8/8

8. KUBOŠKOVÁ Karolína 2007 Žačky C TJTá 00:38,77 5/6

9. KOURKOVÁ Adriana 2007 Žačky C JPK 00:38,96 7/2

10. ŠVARCOVÁ Klára 2007 Žačky C PLČB 00:39,94 8/3

11. NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 Žačky C RPl 00:41,35 5/5

12. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Žačky C Boh 00:41,76 6/6

13. ŠICOVÁ Natálie 2007 Žačky C PKPí 00:42,21 6/8

14. FILIPOVÁ Lenka 2007 Žačky C PLČB 00:42,52 5/8

15. SRBOVÁ Nela 2007 Žačky C FEZKO 00:43,05 6/5

16. KOVÁŘOVÁ Terezie 2007 Žačky C PKPar 00:43,38 5/3

17. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky C PKPar 00:44,11 4/4

18. VITOULOVÁ Veronika 2007 Žačky C PlPra 00:45,02 3/1

19. KOCHWASSEROVÁ Petra 2007 Žačky C PKPar 00:45,23 4/2

20. ALEŠOVÁ Anna 2007 Žačky C KSPKl 00:45,34 3/3

21. KOLRUSOVÁ Michaela 2007 Žačky C RPl 00:45,54 4/5

22. KABÁTOVÁ Viktorie 2009 Žačky C RPl 00:46,01 4/8

23. KUZMOVÁ Natálie 2007 Žačky C SpTřb 00:46,23 3/4

24. MORONGOVÁ Barbora 2009 Žačky C KIN 00:46,52 4/7

25. PRÁZDNÁ Sára 2007 Žačky C KIN 00:47,10 3/2

26. KVĚCHOVÁ Adéla 2007 Žačky C TJTá 00:47,24 1/4

27. PAVLÍKOVÁ Lucie 2009 Žačky C PKJH 00:47,68 10/1

28. TURKOVÁ Martina 2007 Žačky C PlPra 00:48,02 3/7

29. KOŠÁTKOVÁ Iveta 2007 Žačky C PLČB 00:49,62 4/6

30. MACHOVÁ Anežka 2008 Žačky C RPl 00:50,78 4/3

31. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Žačky C Boh 00:52,08 3/6

32. VONÁSKOVÁ Kateřina 2008 Žačky C RPl 00:53,01 3/8

33. JÍLKOVÁ Patricie 2008 Žačky C KSPKl 00:54,21 2/4

34. HAUSEROVÁ Kristýna 2008 Žačky C KIN 00:55,52 2/7

35. LOUDOVÁ Natálie 2008 Žačky C KSPKl 00:56,60 2/2

36. ZUMROVÁ Nikola 2008 Žačky C KSPKl 00:58,79 2/3

37. LOMSKÁ Simona 2010 Žačky C PLČB 01:32,31 1/3

- IROVÁ Zuzana 2008 Žačky C KSPKl SW 4.4 2/5
Předčasný start

- KVASNIČKOVÁ Karolína 2007 Žačky C TJTá SW 4.4 2/6
Předčasný start



2017-02-25 18:42:34 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

13) 50 Prsa Žáci
10 let a ml. Vojtěch Břečka TJTá 2015 00:44,58

11 - 12 let Tomáš Kůželka RPl 2015 00:38,33

13 - 14 let Vojtěch Matula JPK 2016 00:35,95

Žáci A 2003 - 2004

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. MATULA Vojtěch 2003 Žáci A JPK 00:33,95 9/4

2. UXA Lukáš 2003 Žáci A LoBe 00:35,24 9/5

3. CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 Žáci A SlPl 00:36,25 9/6

4. DESORT Antonín 2004 Žáci A SlPl 00:38,55 9/2

5. BENEŠ Roman 2004 Žáci A JPK 00:39,18 9/7

6. DRAHOŠ Jan 2004 Žáci A SlPl 00:41,25 9/8

7. DVOŘÁK Jakub 2003 Žáci A SlPl 00:41,64 8/5

8. MATOUŠEK Marek 2003 Žáci A PLČB 00:43,26 7/5

9. TRÁVNÍČEK Adam 2004 Žáci A PLČB 00:43,81 7/4

10. SLÁMA Vít 2004 Žáci A SlPl 00:43,85 8/7

11. HONOMICHL Tomáš 2004 Žáci A SlPl 00:45,32 8/4

12. GRIBBIN Daniel 2003 Žáci A KIN 00:45,78 6/2

13. CÁBA Jakub 2003 Žáci A PLČB 00:48,99 1/3

Žáci B 2005 - 2006

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. FILIP Tomáš 2005 Žáci B SlPl 00:38,70 9/3

2. SLADKÝ Matěj 2005 Žáci B SlPl 00:39,17 9/1

3. TAUCHMAN Lukáš 2005 Žáci B PLČB 00:43,71 8/6

4. HRDLIČKA Hynek 2005 Žáci B PKJH 00:44,90 7/8

5. KOŘÍNEK Vilém 2005 Žáci B POKr 00:45,72 8/2

6. BROŽEK Jan 2005 Žáci B PKPar 00:47,08 7/1

7. NĚMEC Václav 2006 Žáci B PKPar 00:47,11 8/3

8. WIESER Daniel 2005 Žáci B FEZKO 00:47,49 7/3

9. ŠNOBL Štěpán 2006 Žáci B PKPar 00:47,73 7/6

10. BĚLOHLAV Matěj 2006 Žáci B PKPar 00:49,64 6/3

11. ŠVARC Adam 2005 Žáci B PLČB 00:49,68 6/1

12. MIKULA Vilém 2006 Žáci B PKPar 00:49,96 5/3

13. VÁCLAVEK Jan 2006 Žáci B PKPar 00:50,11 5/2

14. FARKA Martin 2006 Žáci B KIN 00:50,29 6/6

15. PROCHÁZKA Josef 2006 Žáci B PKPar 00:50,71 7/7

16. MATOUŠEK Lukáš 2006 Žáci B KSPKl 00:52,65 5/5

17. ŠTĚPKA Adam 2006 Žáci B KIN 00:54,55 4/6

18. ČANĚK Filip 2006 Žáci B TJTá 00:56,18 3/5

19. CAHA Adam 2005 Žáci B SpTřb 00:57,10 2/5

20. SOUMAR Tomáš 2006 Žáci B PlPra 00:57,21 5/6

21. PROKOPIUS Václav 2005 Žáci B ČKPK 00:57,22 6/8

22. ŠKODA Lukáš 2006 Žáci B PKPar 01:02,89 3/8

- SVOBODA Stanislav 2005 Žáci B ČKPK SW 4.4 3/7
Předčasný start

Žáci C 2007 - 20..

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci C PKPar 00:47,31 8/1

2. SUCHÝ Dominik 2007 Žáci C RPl 00:47,78 8/8

3. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci C PKPar 00:48,99 6/4

4. SVOBODA Martin 2007 Žáci C PKPar 00:49,21 5/8

5. WIESER Filip 2007 Žáci C FEZKO 00:50,29 5/4

6. ODEHNAL Jakub 2007 Žáci C KIN 00:50,52 6/5

7. TRÁVNÍČEK Daniel 2007 Žáci C PLČB 00:51,38 4/4

8. FOLTÝN Jan 2008 Žáci C RPl 00:52,05 4/5

9. BARTOŠ Vít 2007 Žáci C FEZKO 00:52,48 7/2

10. MOSKALIEV Erik 2007 Žáci C PKPar 00:52,51 4/7



2017-02-25 18:42:34 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

11. TOUL Filip 2007 Žáci C KIN 00:52,72 4/1

12. POSLUŠNÝ Vojtěch 2007 Žáci C TJTá 00:53,08 5/1

13. NESNÍDAL Oliver 2007 Žáci C TJTá 00:54,16 1/5

14. NOVÁK Václav 2007 Žáci C KIN 00:54,21 4/3

15. JELÍNEK Šimon 2007 Žáci C KIN 00:55,82 3/2

16. KOPŘIVA Adam 2007 Žáci C KIN 00:56,47 3/3

17. KOVAŘÍK Šimon 2007 Žáci C TJTá 00:56,73 3/4

18. ŠVÁB Michal 2007 Žáci C PKPar 00:58,05 5/7

19. PECINA Patrik 2007 Žáci C PKPar 00:58,34 4/2

20. HAJŠMAN Petr 2007 Žáci C RPl 01:00,13 6/7

21. KUBAL Vítek 2007 Žáci C ČKPK 01:01,10 2/4

22. JONÁŠ Adam 2007 Žáci C SlPl 01:01,23 3/1

23. KINTER Filip 2008 Žáci C PKJH 01:01,91 2/6

24. BŘEČKA Václav 2008 Žáci C TJTá 01:02,05 3/6

25. VASILJEV Adam 2007 Žáci C Boh 01:04,12 2/2

26. ŠTVERÁK Jakub 2008 Žáci C Boh 01:07,30 2/3

27. JELÍNEK Peter 2009 Žáci C KIN 01:15,82 1/4

28. KÁŠEK Ondřej 2008 Žáci C TJTá 01:16,33 2/1

- HRDINA Matyáš 2007 Žáci C PlPra SW 4.4 4/8
Předčasný start



2017-02-25 18:42:34 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

14) 50 Prsa Žačky
10 let a ml. Blanka Lelková SOPKo 2014 00:44,81

11 - 12 let Laura Horkayová DePe 2014 00:39,65

13 - 14 let Laura Horkayová DePe 2016 00:35,78

Žačky A

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. JANÝROVÁ Lucie 2003 Žačky A JPK 00:39,03 12/4

2. ČIPEROVÁ Alžběta 2004 Žačky A POKr 00:40,50 12/2

3. KOČANDRLOVÁ Adéla 2004 Žačky A RPl 00:40,95 12/5

4. FUČÍKOVÁ Marie 2004 Žačky A SpTřb 00:41,06 11/6

5. HOUŠKOVÁ Bára 2003 Žačky A PKPí 00:41,43 12/6

6. PACLÍKOVÁ Karolína 2003 Žačky A PlPra 00:42,15 11/4

7. ŘÍHOVÁ Denisa 2004 Žačky A SlPl 00:42,33 11/5

8. VESELÁ Barbora 2004 Žačky A PLČB 00:43,69 9/6

9. DOLEŽÁLKOVÁ Viktorie 2003 Žačky A POKr 00:44,52 9/5

10. LAUROVÁ Veronika 2004 Žačky A POKr 00:44,54 10/4

11. ČINOVSKÁ Karolína 2004 Žačky A FEZKO 00:44,92 11/1

12. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 Žačky A PKPar 00:45,23 8/5

13. VITOULOVÁ Markéta 2004 Žačky A PlPra 00:45,24 11/8

14. KLÍMOVÁ Sophia 2004 Žačky A LoBe 00:45,65 10/8

15. PEŠAVOVÁ Anna 2004 Žačky A PKPar 00:45,82 7/4

16. ŽÁČKOVÁ Julie 2003 Žačky A LoBe 00:45,95 10/1

17. POUSTECKÁ Lucie 2004 Žačky A TJTá 00:47,56 9/3

18. KOLLROSOVÁ Michaela 2004 Žačky A FEZKO 00:47,80 9/2

19. ŘEZÁČOVÁ Tereza 2004 Žačky A TJTá 00:48,50 9/7

20. SHONOVÁ Kateřina 2004 Žačky A TJTá 00:50,02 7/7

21. HOŘÍNKOVÁ Liliana 2004 Žačky A PlPra 00:52,12 5/6

22. VOJTOVÁ Dominika 2003 Žačky A POKr 00:52,44 7/6

23. VONÁSKOVÁ Denisa 2004 Žačky A RPl 00:54,40 6/7

24. NOVÁKOVÁ Tereza 2004 Žačky A KIN 00:56,41 3/7

Žačky B

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 Žačky B SlPl 00:39,29 12/7

2. HLAVATÁ Anežka 2005 Žačky B PKPar 00:40,58 12/3

3. VACKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 00:40,67 12/1

4. MAREŠOVÁ Simona 2005 Žačky B TJTá 00:42,20 11/2

5. KOTÁLOVÁ Justýna 2005 Žačky B POKr 00:42,33 12/8

6. CAHOVÁ Kateřina 2005 Žačky B SpTřb 00:43,35 11/3

7. VÁŇOVÁ Kateřina 2005 Žačky B POKr 00:43,45 11/7

8. HADRAVOVÁ Viktorie 2005 Žačky B ELT 00:43,82 10/5

9. ŠTROUGALOVÁ Natálie 2005 Žačky B KPSRa 00:43,90 10/7

10. NEZVALOVÁ Sofie 2005 Žačky B PLČB 00:44,08 10/2

11. MOSKALIEVOVÁ Ella 2005 Žačky B PKPar 00:45,10 8/8

12. VAŇKOVÁ Barbora 2005 Žačky B SlPl 00:45,29 8/1

13. BARTOŇOVÁ Adéla 2005 Žačky B SlPl 00:45,41 8/4

14. NOVÁKOVÁ Kamila 2005 Žačky B POKr 00:46,42 10/3

15. LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 Žačky B PKPar 00:46,48 8/3

16. MATULOVÁ Aneta 2005 Žačky B JPK 00:46,62 9/8

17. CAKLOVÁ Karolína 2006 Žačky B JPK 00:46,98 7/5

18. KOZÁKOVÁ Tereza 2006 Žačky B ČKPK 00:47,20 4/8

19. ČEŇKOVÁ Linda 2006 Žačky B TJTá 00:47,57 9/1

20. KOTOUČOVÁ Adéla 2006 Žačky B POKr 00:48,09 8/7

21. PILSOVÁ Anna 2006 Žačky B ČKPK 00:48,77 4/6

22. KUBALOVÁ Lada 2005 Žačky B ČKPK 00:48,95 6/2

23. HERZIGOVÁ Kateřina 2006 Žačky B FEZKO 00:49,07 10/6

24. TABRIZI Eliška 2006 Žačky B KIN 00:49,74 4/3

25. BABOUČKOVÁ Barbora 2006 Žačky B PKJH 00:50,21 5/4

26. ZELENKOVÁ Sára 2006 Žačky B PKPí 00:50,94 7/8



2017-02-25 18:42:34 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

27. HRUŠKOVÁ Anna 2006 Žačky B KSPKl 00:51,16 3/5

JIRÁKOVÁ Lenka 2006 Žačky B PLČB 00:51,16 5/2

29. SRPOVÁ Michaela 2005 Žačky B SlPl 00:51,70 4/5

30. VOKOUNOVÁ Petra 2006 Žačky B PlPra 00:51,97 6/1

31. FIALOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 00:52,80 5/5

32. SMETANOVÁ Renata 2005 Žačky B FEZKO 00:52,91 8/2

33. KOLÁŘOVÁ Natálie 2006 Žačky B PKPí 00:53,59 5/1

34. DOLEŽALOVÁ Lara 2006 Žačky B SpTřb 00:54,50 5/7

35. ČÍŽKOVÁ Radka 2005 Žačky B PLČB 00:54,56 1/2

36. KRATOCHVÍLOVÁ Šárka 2006 Žačky B SpTřb 00:54,61 3/4

37. LÍNKOVÁ Tereza 2006 Žačky B PKPar 00:55,51 9/4

38. KUČEROVÁ Beáta 2006 Žačky B PLČB 00:55,66 4/1

39. HRDONKOVÁ Zuzana 2006 Žačky B RPl 00:57,20 3/8

40. ČÍŽKOVÁ Lenka 2005 Žačky B PLČB 01:04,73 1/6

Žačky C

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Žačky C Boh 00:49,09 5/3

2. KOURKOVÁ Adriana 2007 Žačky C JPK 00:49,71 6/4

3. KŮRKOVÁ Karolína 2007 Žačky C PKJH 00:49,99 7/1

4. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 2007 Žačky C POKr 00:50,01 3/6

5. KUBOŠKOVÁ Karolína 2007 Žačky C TJTá 00:51,16 7/2

6. JAHODOVÁ Eliška 2008 Žačky C PKJH 00:51,58 7/3

7. TUČKOVÁ Tereza 2007 Žačky C PLČB 00:51,63 3/2

8. ŠICOVÁ Natálie 2007 Žačky C PKPí 00:51,78 6/5

9. KOVÁŘOVÁ Terezie 2007 Žačky C PKPar 00:51,85 6/6

10. ŠVARCOVÁ Klára 2007 Žačky C PLČB 00:51,87 5/8

11. SRBOVÁ Nela 2007 Žačky C FEZKO 00:52,29 8/6

12. DAVIDOVÁ Marie 2007 Žačky C SpTřb 00:53,01 4/4

13. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky C PKPar 00:54,05 6/8

14. KABÁTOVÁ Viktorie 2009 Žačky C RPl 00:56,25 4/7

15. KUZMOVÁ Natálie 2007 Žačky C SpTřb 00:56,52 3/3

16. VONÁSKOVÁ Kateřina 2008 Žačky C RPl 00:58,57 2/3

17. VITOULOVÁ Veronika 2007 Žačky C PlPra 00:58,80 4/2

18. KVĚCHOVÁ Adéla 2007 Žačky C TJTá 00:59,54 1/5

19. KVASNIČKOVÁ Karolína 2007 Žačky C TJTá 01:00,16 2/6

20. KOLRUSOVÁ Michaela 2007 Žačky C RPl 01:00,99 2/5

21. ALEŠOVÁ Anna 2007 Žačky C KSPKl 01:02,43 2/4

22. TURKOVÁ Martina 2007 Žačky C PlPra 01:02,63 3/1

23. MORONGOVÁ Barbora 2009 Žačky C KIN 01:04,04 2/2

24. PAVLÍKOVÁ Lucie 2009 Žačky C PKJH 01:08,21 2/7

25. HAUSEROVÁ Kristýna 2008 Žačky C KIN 01:12,14 2/8

26. SCHACHERLOVÁ Anna 2008 Žačky C KIN 01:15,08 2/1

- KOCHWASSEROVÁ Petra 2007 Žačky C PKPar SW 7.3 6/3
3 záběry pod vodou po startu



2017-02-25 18:42:35 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

15) 100 Motýlek Žáci
10 let a ml. 2015 01:30,99

11 - 12 let Jakub Bursa BiJa 2015 01:15,62

13 - 14 let Patrik Kourek JPK 2016 01:06,87

Žáci A 2003 - 2004

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KOUREK Patrik 2003 Žáci A JPK 01:03,05 4/4

2. NELIBA Tadeáš 2003 Žáci A LoBe 01:09,36 4/5

3. JANÝR Ondřej 2003 Žáci A JPK 01:09,85 4/3

4. ZÁSTAVA Jan 2003 Žáci A PKPí 01:11,23 4/6

5. HLAVÁČ Jan 2004 Žáci A SlPl 01:12,21 4/2

6. CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 Žáci A SlPl 01:13,81 4/8

7. RÝZNER Miroslav 2004 Žáci A PKPar 01:14,49 4/7

8. JUDICKIJ Michal 2004 Žáci A Boh 01:16,15 3/3

9. PÍGL Jonáš 2004 Žáci A KIN 01:16,30 3/2

10. MATOUŠEK Marek 2003 Žáci A PLČB 01:16,76 3/5

11. UXA Lukáš 2003 Žáci A LoBe 01:19,07 3/4

12. VÁCLAVÍK Jiří 2004 Žáci A FEZKO 01:19,30 4/1

13. SABO Jiří 2004 Žáci A LoBe 01:19,36 3/7

14. STODOLA Marek 2004 Žáci A PKPar 01:20,10 2/5

15. GRUBER Tomáš 2003 Žáci A SlPl 01:20,82 3/8

16. LOMSKÝ Filip 2003 Žáci A PLČB 01:23,02 3/1

17. PAROUBEK Richard 2004 Žáci A RPl 01:27,05 2/3

18. HOUSAR Šimon 2004 Žáci A RPl 01:27,75 2/6

19. MATUŠ Antonín 2004 Žáci A ČKPK 01:34,21 1/4

20. PLEŠMÍD Vojtěch 2004 Žáci A RPl 01:54,69 1/6

Žáci B 2005 - 2006

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. BOROVKA Denis 2005 Žáci B KSPKl 01:17,31 3/6

2. TAUCHMAN Lukáš 2005 Žáci B PLČB 01:21,05 2/4

3. PALIWAL Adam 2005 Žáci B ELT 01:30,45 2/2

4. LANDAUER Adam 2006 Žáci B PKPří 01:31,46 1/5

5. BOUZEK Pavel 2006 Žáci B PLČB 01:32,91 2/8

6. CAHA Adam 2005 Žáci B SpTřb 01:33,54 2/7

7. STANĚK Filip 2005 Žáci B KomBr 01:36,12 2/1

Žáci C 2007 - 20..

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. SUCHÝ Dominik 2007 Žáci C RPl 01:46,49 1/3



2017-02-25 18:42:35 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

16) 100 Motýlek Žačky
10 let a ml. Jitka Hornofová PŠLou 2015 01:26,33

11 - 12 let Kateřina Laňková PKPří 2015 01:16,06

13 - 14 let Alena Benešová KIN 2012 01:08,51

Žačky A

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KINTEROVÁ Terezie 2004 Žačky A PKJH 01:13,41 7/4

2. DOLEŽALOVÁ Sára 2003 Žačky A SpTřb 01:14,70 7/3

3. JANÝROVÁ Lucie 2003 Žačky A JPK 01:15,74 7/5

4. HOUŠKOVÁ Bára 2003 Žačky A PKPí 01:17,07 7/6

5. VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 Žačky A JiDo 01:18,62 7/2

6. SCHLÄGELOVÁ Jiřina 2003 Žačky A JiDo 01:19,92 7/7

7. TRNKOVÁ Gabriela 2004 Žačky A KIN 01:19,96 7/1

8. KOTRBOVÁ Petra 2003 Žačky A KIN 01:20,51 6/2

9. MOSTKOVÁ Viktorie 2004 Žačky A POKr 01:20,88 6/4

10. ŠULCOVÁ Anna 2003 Žačky A SlPl 01:22,50 6/5

11. VORAČKOVÁ Eliška 2003 Žačky A RPl 01:22,60 7/8

12. KOTYKOVÁ Nikola 2004 Žačky A PKPar 01:24,69 6/3

13. KLÍMOVÁ Sophia 2004 Žačky A LoBe 01:27,02 4/3

14. PACLÍKOVÁ Karolína 2003 Žačky A PlPra 01:27,47 5/3

15. SCHLEISSOVÁ Barbora 2003 Žačky A JiDo 01:27,52 5/1

16. VITOULOVÁ Markéta 2004 Žačky A PlPra 01:27,74 6/1

17. ŘÍHOVÁ Denisa 2004 Žačky A SlPl 01:29,83 4/5

18. BERGEROVÁ Nela 2004 Žačky A SlPl 01:29,96 5/5

19. ČIPEROVÁ Alžběta 2004 Žačky A POKr 01:29,99 5/2

20. CHVÁTALOVÁ Viktorie 2004 Žačky A JPK 01:34,13 2/6

21. ŘEZÁČOVÁ Tereza 2004 Žačky A TJTá 01:34,68 4/8

22. KRUMLOVÁ Alžběta 2004 Žačky A JiDo 01:37,17 2/4

23. ZRALÁ Linda 2003 Žačky A FEZKO 01:38,08 3/5

24. ŽÁČKOVÁ Julie 2003 Žačky A LoBe 01:39,44 3/6

25. BOČKOVÁ Nela 2004 Žačky A KIN 01:41,65 2/2

26. VOJTOVÁ Dominika 2003 Žačky A POKr 01:42,11 4/6

27. ŠLAJSOVÁ Simona 2004 Žačky A JiDo 01:42,72 3/1

Žačky B

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. VÁŇOVÁ Kateřina 2005 Žačky B POKr 01:19,48 6/6

2. FRAŇKOVÁ Clementina 2005 Žačky B KomBr 01:21,78 6/8

3. KOPÁČOVÁ Marie 2005 Žačky B PKPar 01:24,11 5/8

4. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 Žačky B PLČB 01:24,67 4/1

5. FÖLKLOVÁ Markéta 2005 Žačky B KomBr 01:25,41 3/4

6. CAHOVÁ Kateřina 2005 Žačky B SpTřb 01:25,52 5/7

7. VACKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 01:25,87 5/6

8. VOKATÁ Eliška 2006 Žačky B FEZKO 01:26,67 6/7

9. NOVÁKOVÁ Kamila 2005 Žačky B POKr 01:28,26 4/4

10. PODRUHOVÁ Hedvika 2006 Žačky B PLČB 01:29,58 1/6

11. CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 Žačky B SlPl 01:29,63 5/4

12. BARTOŇOVÁ Adéla 2005 Žačky B SlPl 01:30,56 4/2

13. AMAZOUZOVÁ Ema 2005 Žačky B POKr 01:34,45 3/8

14. SCHMID Franziska 2005 Žačky B KomBr 01:37,53 3/2

15. KAKOSOVÁ Aneta 2006 Žačky B TJTá 01:38,94 3/3

16. KOBZOVÁ Eliška 2005 Žačky B KIN 01:39,10 2/8

17. NEZVALOVÁ Sofie 2005 Žačky B PLČB 01:39,30 4/7

18. PAŠKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 01:40,44 3/7

19. PAVLÍKOVÁ Simona 2006 Žačky B PKJH 01:40,67 2/5

20. VORAČKOVÁ Adéla 2006 Žačky B RPl 01:43,84 2/3

21. VOJTOVÁ Veronika 2005 Žačky B POKr 01:44,68 2/7

22. HAUEROVÁ Anna 2005 Žačky B SlPl 01:46,88 1/4

23. FIALOVÁ Tereza 2005 Žačky B TJTá 01:51,39 1/3



2017-02-25 18:42:35 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

Žačky C

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. KLAPÁČOVÁ Sára 2007 Žačky C SlPl 01:45,86 2/1

2. NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 Žačky C RPl 02:01,01 1/5



2017-02-25 18:42:35 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

17) 100 Znak Žáci
10 let a ml. Tomáš Chocholatý SlPl 2014 01:28,56

11 - 12 let Jakub Bursa BiJa 2015 01:12,28

13 - 14 let David Ludvík LoBe 2016 01:07,02

Žáci A 2003 - 2004

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. HLAVÁČ Jan 2004 Žáci A SlPl 01:11,43 9/6

2. NELIBA Tadeáš 2003 Žáci A LoBe 01:11,73 9/4

3. JUDICKIJ Michal 2004 Žáci A Boh 01:11,92 9/2

4. ZÁSTAVA Jan 2003 Žáci A PKPí 01:12,22 9/5

5. DRAHOŠ Jan 2004 Žáci A SlPl 01:13,89 9/3

6. JANÝR Ondřej 2003 Žáci A JPK 01:15,26 9/1

7. STODOLA Marek 2004 Žáci A PKPar 01:16,71 8/4

8. CAKL Matyáš 2004 Žáci A JPK 01:17,51 9/8

9. SOCHOR Jakub 2004 Žáci A JPK 01:17,83 8/2

10. CIHLÁŘ Jakub 2003 Žáci A LoBe 01:19,18 9/7

11. PÍGL Jonáš 2004 Žáci A KIN 01:19,52 6/4

12. ZELENKA Vincent 2004 Žáci A POKr 01:19,68 8/3

13. MATOUŠEK Marek 2003 Žáci A PLČB 01:19,78 5/4

14. STEHLÍK Vojtěch 2003 Žáci A PKPří 01:20,14 7/2

15. REISSMÜLLER Filip 2003 Žáci A PKPří 01:20,35 7/4

16. KLEPAČ Tomáš 2003 Žáci A SlPl 01:20,96 7/3

17. SABO Jiří 2004 Žáci A LoBe 01:21,93 7/5

18. RÝZNER Miroslav 2004 Žáci A PKPar 01:22,21 8/6

19. BAČA Matyáš 2004 Žáci A PKPar 01:22,39 7/1

20. LOMSKÝ Filip 2003 Žáci A PLČB 01:24,52 8/1

21. ŠTĚPKA Tadeáš 2004 Žáci A ELT 01:25,57 6/2

22. SMAŽÍK Matyáš 2003 Žáci A PLČB 01:28,01 5/6

23. PAROUBEK Richard 2004 Žáci A RPl 01:28,92 5/5

24. PODHRÁZSKÝ Richard 2004 Žáci A PKJH 01:34,39 5/2

25. SLÁMA Vít 2004 Žáci A SlPl 01:38,31 5/8

26. GRIBBIN Daniel 2003 Žáci A KIN 01:39,43 4/4

27. PLEŠMÍD Vojtěch 2004 Žáci A RPl 01:40,63 4/1

Žáci B 2005 - 2006

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. BRŮNA Jan 2006 Žáci B PLČB 01:19,20 8/8

2. NAGY Michal 2005 Žáci B JPK 01:20,72 8/5

3. TAUCHMAN Lukáš 2005 Žáci B PLČB 01:21,28 6/7

4. REISSMÜLLER Tomáš 2005 Žáci B PKPří 01:22,25 6/1

5. KOŘÍNEK Vilém 2005 Žáci B POKr 01:22,85 7/6

6. MICHÁLEK Šimon 2005 Žáci B PKJH 01:24,28 7/7

7. BOROVKA Denis 2005 Žáci B KSPKl 01:24,50 8/7

8. SLAVÍK Ondřej 2006 Žáci B JPK 01:27,27 6/5

9. MIKULA Vilém 2006 Žáci B PKPar 01:28,01 7/8

10. RICHTER David 2005 Žáci B KomBr 01:28,44 6/6

11. BROŽEK Jan 2005 Žáci B PKPar 01:28,82 5/1

12. SVOBODA Šimon 2006 Žáci B PKJH 01:29,08 6/8

13. KRÁL Jiří 2006 Žáci B PLČB 01:35,13 4/2

14. WIESER Daniel 2005 Žáci B FEZKO 01:36,60 4/5

15. VÁCLAVEK Jan 2006 Žáci B PKPar 01:38,39 4/3

16. NĚMEC Václav 2006 Žáci B PKPar 01:41,09 3/5

17. PROCHÁZKA Josef 2006 Žáci B PKPar 01:41,19 4/7

18. ŠKODA Lukáš 2006 Žáci B PKPar 01:41,23 3/3

19. SOUMAR Tomáš 2006 Žáci B PlPra 01:49,43 4/8

20. SLANINA Matěj 2006 Žáci B PLČB 01:55,28 2/3

21. BUCHAR Ondřej 2006 Žáci B PLČB 01:55,29 1/5

22. DVOŘÁK Martin 2005 Žáci B PLČB 02:00,39 2/7



2017-02-25 18:42:35 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

Žáci C 2007 - 20..

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci C PKPar 01:28,75 6/3

2. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci C PKPar 01:33,47 5/3

3. SMAŽÍK Tobiáš 2007 Žáci C PLČB 01:35,95 4/6

4. DOHNAL Jakub 2007 Žáci C TJTá 01:41,55 1/3

5. MOSKALIEV Erik 2007 Žáci C PKPar 01:42,74 2/5

6. KOVAŘÍK Šimon 2007 Žáci C TJTá 01:46,74 3/1

7. WIESER Filip 2007 Žáci C FEZKO 01:47,99 2/4

8. POSLUŠNÝ Vojtěch 2007 Žáci C TJTá 01:48,32 3/7

9. JONÁŠ Adam 2007 Žáci C SlPl 01:49,09 2/6

10. PECINA Patrik 2007 Žáci C PKPar 01:50,01 3/6

11. BARTOŠ Vít 2007 Žáci C FEZKO 01:52,22 3/4

12. HRDINA Matyáš 2007 Žáci C PlPra 01:58,29 2/2

13. ŠVÁB Michal 2007 Žáci C PKPar 02:00,81 3/2

14. STEJSKAL Antonín 2009 Žáci C KSPKl 02:12,33 1/4



2017-02-25 18:42:35 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

18) 100 Znak Žačky
10 let a ml. Eliška Vokatá FEZKO 2016 01:29,85

11 - 12 let Anna Nestrojilová JPK 2014 01:17,61

13 - 14 let Tereza Duchoslavová JPK 2014 01:10,15

Žačky A

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. PIKLOVÁ Tereza 2003 Žačky A JPK 01:10,71 14/4

2. HELTOVÁ Alexandra 2003 Žačky A RPl 01:14,73 14/3

3. VESELÁ Barbora 2004 Žačky A PLČB 01:16,01 14/8

4. MOSTKOVÁ Viktorie 2004 Žačky A POKr 01:16,99 14/6

5. LAUROVÁ Veronika 2004 Žačky A POKr 01:18,86 14/2

6. KOTYKOVÁ Nikola 2004 Žačky A PKPar 01:19,17 14/1

7. SCHLEISSOVÁ Barbora 2003 Žačky A JiDo 01:19,95 13/4

8. TRNKOVÁ Gabriela 2004 Žačky A KIN 01:22,52 13/7

9. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 Žačky A PKPar 01:24,01 13/5

10. SCHLÄGELOVÁ Jiřina 2003 Žačky A JiDo 01:25,21 12/5

11. BENEŠOVÁ Barbora 2003 Žačky A ČKPK 01:25,23 11/6

12. VORAČKOVÁ Eliška 2003 Žačky A RPl 01:25,55 12/2

13. CHVÁTALOVÁ Viktorie 2004 Žačky A JPK 01:25,56 11/3

14. BÁLKOVÁ Eliška 2003 Žačky A PKPří 01:25,61 13/1

15. BERGEROVÁ Nela 2004 Žačky A SlPl 01:26,07 11/4

16. ČINOVSKÁ Karolína 2004 Žačky A FEZKO 01:26,74 12/8

17. HRABAČKOVÁ Aneta 2004 Žačky A SlPl 01:27,08 1/7

18. FUČÍKOVÁ Marie 2004 Žačky A SpTřb 01:27,30 9/4

19. KOČANDRLOVÁ Adéla 2004 Žačky A RPl 01:27,56 12/6

20. BRYXOVÁ Sára 2003 Žačky A PLČB 01:28,46 10/6

21. KOTRBOVÁ Petra 2003 Žačky A KIN 01:28,88 11/1

22. SOLFRONKOVÁ Tereza 2003 Žačky A PLČB 01:29,05 6/6

23. KLÍMOVÁ Sophia 2004 Žačky A LoBe 01:29,30 9/6

24. VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 Žačky A JiDo 01:30,25 10/7

25. PEŠAVOVÁ Anna 2004 Žačky A PKPar 01:31,08 10/3

26. KOLLROSOVÁ Michaela 2004 Žačky A FEZKO 01:31,98 8/6

27. SOCHOROVÁ Vendula 2004 Žačky A JPK 01:33,38 7/4

28. KOCHWASSEROVÁ Hanka 2004 Žačky A PKPar 01:33,57 8/3

29. KRUMLOVÁ Alžběta 2004 Žačky A JiDo 01:33,58 10/2

30. ŠLAJSOVÁ Simona 2004 Žačky A JiDo 01:33,67 10/8

31. ŘEZÁČOVÁ Tereza 2004 Žačky A TJTá 01:33,69 6/4

32. SHONOVÁ Kateřina 2004 Žačky A TJTá 01:35,41 7/1

33. VONÁSKOVÁ Denisa 2004 Žačky A RPl 01:36,96 8/7

34. DOLEŽÁLKOVÁ Viktorie 2003 Žačky A POKr 01:38,27 4/8

35. BARTOŠOVÁ Lucie 2004 Žačky A FEZKO 01:38,38 7/3

36. BOČKOVÁ Nela 2004 Žačky A KIN 01:42,67 5/3

37. HOŘÍNKOVÁ Liliana 2004 Žačky A PlPra 01:46,44 3/3

Žačky B

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. JIRKOVÁ Eliška 2005 Žačky B JPK 01:16,03 14/5

2. VÁŇOVÁ Kateřina 2005 Žačky B POKr 01:18,96 14/7

3. FRAŇKOVÁ Clementina 2005 Žačky B KomBr 01:19,87 13/8

4. MAREŠOVÁ Simona 2005 Žačky B TJTá 01:20,06 13/2

5. FÖLKLOVÁ Markéta 2005 Žačky B KomBr 01:20,40 13/6

6. KOPÁČOVÁ Marie 2005 Žačky B PKPar 01:21,53 12/1

7. BOUZKOVÁ Vanesa 2006 Žačky B PLČB 01:22,10 13/3

8. ŠTORKOVÁ Nikol 2005 Žačky B JPK 01:24,34 12/4

9. VOKATÁ Eliška 2006 Žačky B FEZKO 01:24,67 12/7

10. MATULOVÁ Aneta 2005 Žačky B JPK 01:24,80 11/8

11. LUDVÍKOVÁ Ivana 2005 Žačky B PKPar 01:25,56 11/5

12. AMAZOUZOVÁ Ema 2005 Žačky B POKr 01:25,59 12/3

13. BARTOŇOVÁ Adéla 2005 Žačky B SlPl 01:25,70 10/4



2017-02-25 18:42:36 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

14. VAŇKOVÁ Barbora 2005 Žačky B SlPl 01:26,44 10/5

15. HADRAVOVÁ Viktorie 2005 Žačky B ELT 01:26,93 11/7

16. BABOUČKOVÁ Barbora 2006 Žačky B PKJH 01:28,43 8/4

17. HLAVATÁ Anežka 2005 Žačky B PKPar 01:29,31 9/3

18. PILSOVÁ Anna 2006 Žačky B ČKPK 01:30,10 9/8

19. VOJTOVÁ Veronika 2005 Žačky B POKr 01:31,38 9/5

20. PODRUHOVÁ Hedvika 2006 Žačky B PLČB 01:31,62 7/8

21. SRPOVÁ Michaela 2005 Žačky B SlPl 01:32,23 9/2

22. PAŠKOVÁ Natálie 2005 Žačky B SlPl 01:32,74 11/2

23. PAVLÍKOVÁ Simona 2006 Žačky B PKJH 01:33,68 9/7

24. KOTOUČOVÁ Adéla 2006 Žačky B POKr 01:33,70 8/1

25. BÁLKOVÁ Kateřina 2006 Žačky B PKPří 01:35,16 10/1

26. KOHOUTOVÁ Natálie 2006 Žačky B JPK 01:35,32 8/5

27. KOTÁLOVÁ Justýna 2005 Žačky B POKr 01:35,86 9/1

28. KAKOSOVÁ Aneta 2006 Žačky B TJTá 01:36,08 8/8

29. SCHMID Franziska 2005 Žačky B KomBr 01:36,55 8/2

30. LÍNKOVÁ Tereza 2006 Žačky B PKPar 01:38,23 4/4

31. BÁRTŮ Pavlína 2005 Žačky B PLČB 01:39,55 6/8

32. VORAČKOVÁ Adéla 2006 Žačky B RPl 01:40,22 6/7

33. ŠTROUGALOVÁ Natálie 2005 Žačky B KPSRa 01:40,58 7/2

34. ČEŇKOVÁ Linda 2006 Žačky B TJTá 01:40,88 3/4

35. CAKLOVÁ Karolína 2006 Žačky B JPK 01:41,25 6/3

36. KOBZOVÁ Eliška 2005 Žačky B KIN 01:41,65 6/1

37. KUBALOVÁ Lada 2005 Žačky B ČKPK 01:42,50 5/5

38. HERZIGOVÁ Kateřina 2006 Žačky B FEZKO 01:43,23 7/5

39. VOKOUNOVÁ Petra 2006 Žačky B PlPra 01:43,50 5/2

40. ZELENKOVÁ Sára 2006 Žačky B PKPí 01:44,05 5/7

41. DOLEŽALOVÁ Lara 2006 Žačky B SpTřb 01:45,29 4/1

42. LUKEŠOVÁ Aneta 2006 Žačky B PLČB 01:46,28 4/3

43. SMETANOVÁ Renata 2005 Žačky B FEZKO 01:46,36 7/6

44. LIŠKOVÁ Barbora 2005 Žačky B RPl 01:46,66 4/7

45. HRUŠKOVÁ Anna 2006 Žačky B KSPKl 01:52,11 2/5

46. KRATOCHVÍLOVÁ Šárka 2006 Žačky B SpTřb 01:53,78 3/7

Žačky C

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007 Žačky C Boh 01:31,87 7/7

2. KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007 Žačky C Boh 01:34,03 6/5

3. KŮRKOVÁ Karolína 2007 Žačky C PKJH 01:34,76 6/2

4. ŠKOPOVÁ Karla 2008 Žačky C Boh 01:38,33 5/4

5. KLAPÁČOVÁ Sára 2007 Žačky C SlPl 01:41,10 4/5

6. ŠVARCOVÁ Klára 2007 Žačky C PLČB 01:42,13 5/8

7. JAHODOVÁ Eliška 2008 Žačky C PKJH 01:43,10 4/6

8. KOVÁŘOVÁ Terezie 2007 Žačky C PKPar 01:43,26 3/5

9. NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 Žačky C RPl 01:44,33 5/6

10. KOLRUSOVÁ Michaela 2007 Žačky C RPl 01:51,15 4/2

11. SRBOVÁ Nela 2007 Žačky C FEZKO 01:51,23 5/1

12. KUBOŠKOVÁ Karolína 2007 Žačky C TJTá 01:51,61 1/6

13. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky C PKPar 01:51,84 3/8

14. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 2007 Žačky C POKr 01:52,07 3/2

15. FILIPOVÁ Lenka 2007 Žačky C PLČB 01:54,80 3/6

16. DAVIDOVÁ Marie 2007 Žačky C SpTřb 01:55,41 1/3

17. ALEŠOVÁ Anna 2007 Žačky C KSPKl 02:01,35 2/4

18. IROVÁ Zuzana 2008 Žačky C KSPKl 02:04,53 2/1

19. JÍLKOVÁ Patricie 2008 Žačky C KSPKl 02:06,74 2/7

20. MACHOVÁ Anežka 2008 Žačky C RPl 02:07,36 3/1

21. ZUMROVÁ Nikola 2008 Žačky C KSPKl 02:11,10 1/4

22. TURKOVÁ Martina 2007 Žačky C PlPra 02:11,98 2/2

23. KUZMOVÁ Natálie 2007 Žačky C SpTřb 02:13,18 1/5

24. KALIVODOVÁ Nikita 2007 Žačky C Boh 02:16,48 2/3



2017-02-25 18:42:36 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

25. LOUDOVÁ Natálie 2008 Žačky C KSPKl 02:17,12 2/8

26. VITOULOVÁ Veronika 2007 Žačky C PlPra 02:20,74 2/6



2017-02-25 18:42:36 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

19) 200 Polohový závod Žáci
10 let a ml. David Bálek PKPří 2014 03:10,56

11 - 12 let Jakub Bursa BiJa 2015 02:37,68

13 - 14 let Matěj Šváb KIN 2014 02:27,38

Žáci A 2003 - 2004

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. MATULA Vojtěch 2003 Žáci A JPK 01:10,05 02:24,87 8/4

2. KOUREK Patrik 2003 Žáci A JPK 01:12,15 02:30,44 8/5

3. CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 Žáci A SlPl 01:13,15 02:31,49 7/2

4. GRUBER Tomáš 2003 Žáci A SlPl 01:15,33 02:36,78 8/2

5. NELIBA Tadeáš 2003 Žáci A LoBe 01:15,43 02:37,30 8/6

6. ZÁSTAVA Jan 2003 Žáci A PKPí 01:14,79 02:38,52 8/3

7. JUDICKIJ Michal 2004 Žáci A Boh 01:14,30 02:39,89 8/1

8. UXA Lukáš 2003 Žáci A LoBe 01:17,67 02:39,96 8/8

9. ZELENKA Vincent 2004 Žáci A POKr 01:20,69 02:42,13 7/4

10. HLAVÁČ Jan 2004 Žáci A SlPl 01:16,35 02:43,77 8/7

11. CAKL Matyáš 2004 Žáci A JPK 01:18,59 02:45,38 7/3

12. MATOUŠEK Marek 2003 Žáci A PLČB 01:17,66 02:47,12 6/4

13. RÝZNER Miroslav 2004 Žáci A PKPar 01:19,89 02:47,43 7/5

14. CIHLÁŘ Jakub 2003 Žáci A LoBe 01:18,26 02:47,76 6/3

15. DRAHOŠ Jan 2004 Žáci A SlPl 01:19,51 02:47,99 7/1

16. PÍGL Jonáš 2004 Žáci A KIN 01:18,94 02:49,18 7/8

17. VÁCLAVÍK Jiří 2004 Žáci A FEZKO 01:21,98 02:49,23 7/6

18. DESORT Antonín 2004 Žáci A SlPl 01:21,98 02:53,69 5/5

19. BENEŠ Roman 2004 Žáci A JPK 01:26,08 02:53,97 6/8

20. REISSMÜLLER Filip 2003 Žáci A PKPří 01:23,84 02:54,41 5/6

21. BAČA Matyáš 2004 Žáci A PKPar 01:25,25 02:55,99 4/5

22. LOMSKÝ Filip 2003 Žáci A PLČB 01:22,76 02:56,87 7/7

23. SABO Jiří 2004 Žáci A LoBe 01:23,19 02:57,47 4/2

24. KLEPAČ Tomáš 2003 Žáci A SlPl 01:25,74 02:58,17 6/2

25. SOCHOR Jakub 2004 Žáci A JPK 01:25,07 03:01,26 5/2

26. HOUSAR Šimon 2004 Žáci A RPl 01:33,39 03:07,22 4/4

27. HONOMICHL Tomáš 2004 Žáci A SlPl 01:36,09 03:10,54 5/1

28. DVOŘÁK Jakub 2003 Žáci A SlPl 01:34,49 03:11,20 3/3

29. MATUŠ Antonín 2004 Žáci A ČKPK 01:35,14 03:26,79 2/6

30. TRÁVNÍČEK Adam 2004 Žáci A PLČB 01:41,56 03:29,44 2/2

- STEHLÍK Vojtěch 2003 Žáci A PKPří - SW 6.5 6/7
porušení znakové polohy před obrátkou z/p

Žáci B 2005 - 2006

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. SLADKÝ Matěj 2005 Žáci B SlPl 01:15,92 02:41,91 6/5

2. TAUCHMAN Lukáš 2005 Žáci B PLČB 01:21,24 02:49,74 6/6

3. MICHÁLEK Šimon 2005 Žáci B PKJH 01:22,76 02:52,44 5/3

4. NAGY Michal 2005 Žáci B JPK 01:21,67 02:53,13 5/4

5. RICHTER David 2005 Žáci B KomBr 01:27,68 02:54,81 5/7

6. BOROVKA Denis 2005 Žáci B KSPKl 01:21,40 02:55,17 5/8

REISSMÜLLER Tomáš 2005 Žáci B PKPří 01:24,90 02:55,17 4/3

8. HRDLIČKA Hynek 2005 Žáci B PKJH 01:28,57 02:55,68 4/1

9. FILIP Tomáš 2005 Žáci B SlPl 01:30,72 02:59,24 6/1

10. BRŮNA Jan 2006 Žáci B PLČB 01:28,76 02:59,35 3/6

11. PALIWAL Adam 2005 Žáci B ELT 01:27,71 03:02,53 4/6

12. STANĚK Filip 2005 Žáci B KomBr 01:32,57 03:05,24 3/5

13. BROŽEK Jan 2005 Žáci B PKPar 01:32,65 03:06,85 4/7

14. BOUZEK Pavel 2006 Žáci B PLČB 01:29,13 03:07,03 3/1

15. SVOBODA Šimon 2006 Žáci B PKJH 01:33,39 03:09,86 4/8

16. BĚLOHLAV Matěj 2006 Žáci B PKPar 01:34,45 03:13,71 2/7

17. ŠVARC Adam 2005 Žáci B PLČB 01:32,80 03:15,70 3/7

18. SLAVÍK Ondřej 2006 Žáci B JPK 01:34,98 03:16,13 1/4



2017-02-25 18:42:36 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

19. CAHA Adam 2005 Žáci B SpTřb 01:34,83 03:17,30 3/8

20. ŠNOBL Štěpán 2006 Žáci B PKPar 01:39,13 03:22,79 2/3

21. CAPL Kryštof 2005 Žáci B PLČB 01:40,45 03:35,65 3/4

22. MATOUŠEK Lukáš 2006 Žáci B KSPKl 01:53,23 03:45,76 1/3

23. ČANĚK Filip 2006 Žáci B TJTá 01:59,51 03:55,66 1/5

- LANDAUER Adam 2006 Žáci B PKPří - SW 7.6 2/4
dohmat 1 rukou p/k

Žáci C 2007 - 20..

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. SUCHÝ Dominik 2007 Žáci C RPl 01:42,15 03:29,45 3/2

2. SVOBODA Martin 2007 Žáci C PKPar 01:43,49 03:31,02 2/5



2017-02-25 18:42:36 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

20) 4x50 Polohový závod MIX

MIX - štafety

Jméno Ročník Kateg Klub Čas R/D

1. JPK C MIX JPK 01:07,93 02:06,71 4/7
PIKLOVÁ Tereza 2003

MATULA Vojtěch 2003
KOUREK Patrik 2003
JANÝROVÁ Lucie 2003

2. POKr MIX POKr 01:13,43 02:16,55 4/6
LAUROVÁ Veronika 2004
ZELENKA Vincent 2004

VÁŇOVÁ Kateřina 2005
MOSTKOVÁ Viktorie 2004

3. LoBe MIX LoBe 01:12,06 02:16,59 4/3
CIHLÁŘ Jakub 2003
UXA Lukáš 2003
NELIBA Tadeáš 2003

KLÍMOVÁ Sophia 2004

4. PLČB A MIX PLČB 01:17,76 02:28,50 4/2
VESELÁ Barbora 2004
MATOUŠEK Marek 2003
TAUCHMAN Lukáš 2005
ŠVARC Adam 2005

5. POKr MIX POKr 01:18,95 02:28,96 4/8
KOŘÍNEK Vilém 2005
ČIPEROVÁ Alžběta 2004
NOVÁKOVÁ Kamila 2005
AMAZOUZOVÁ Ema 2005

6. PLČB C MIX PLČB 01:25,29 02:32,80 3/5

BRYXOVÁ Sára 2003
SOLFRONKOVÁ Tereza 2003
TRÁVNÍČEK Adam 2004
SMAŽÍK Matyáš 2003

7. JPK B MIX JPK 01:24,05 02:34,03 4/4
CAKL Matyáš 2004

CAKLOVÁ Karolína 2006
JANÝR Ondřej 2003
KOURKOVÁ Adriana 2007

8. FEZKO A MIX FEZKO 01:25,76 02:34,10 2/4
VOKATÁ Eliška 2006
ČINOVSKÁ Karolína 2004

VÁCLAVÍK Jiří 2004
ZRALÁ Linda 2003

9. SpTřb MIX SpTřb 01:24,38 02:35,80 3/3
FUČÍKOVÁ Marie 2004
DOLEŽALOVÁ Sára 2003
CAHOVÁ Kateřina 2005
CAHA Adam 2005

10. KomBr MIX KomBr 01:23,18 02:37,22 3/4
FRAŇKOVÁ Clementina 2005
STANĚK Filip 2005
SCHMID Franziska 2005
RICHTER David 2005

11. JPK A MIX JPK 01:21,44 02:37,63 4/5

SOCHOR Jakub 2004
MATULOVÁ Aneta 2005
SLAVÍK Ondřej 2006
KOHOUTOVÁ Natálie 2006

12. PLČB B MIX PLČB 01:22,96 02:39,13 4/1
BRŮNA Jan 2006

BOUZEK Pavel 2006
NEZVALOVÁ Sofie 2005
LOMSKÝ Filip 2003



2017-02-25 18:42:36 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

13. ČKPK A MIX ČKPK 01:26,29 02:45,08 2/7
BENEŠOVÁ Barbora 2003
KOZÁKOVÁ Tereza 2006
MATUŠ Antonín 2004

KUBALOVÁ Lada 2005

14. Boh MIX Boh 01:34,90 02:48,70 1/4
KUDRNÁČOVÁ Eliška 2007
ZÁPOTOCKÁ Natálie 2007
JUDICKIJ Michal 2004
ŠKOPOVÁ Karla 2008

15. FEZKO B MIX FEZKO 01:32,73 02:49,99 2/6
KOLLROSOVÁ Michaela 2004
HERZIGOVÁ Kateřina 2006
BARTOŠOVÁ Lucie 2004
WIESER Daniel 2005

16. PlPra A MIX PlPra 01:41,37 02:51,45 3/7

VOKOUNOVÁ Petra 2006
SOUMAR Tomáš 2006
VITOULOVÁ Markéta 2004
PACLÍKOVÁ Karolína 2003

17. TJTá A MIX TJTá 01:24,32 02:51,97 3/8
KAKOSOVÁ Aneta 2006

MAREŠOVÁ Simona 2005
ČEŇKOVÁ Linda 2006
KOVAŘÍK Šimon 2007

18. PLČB E MIX PLČB 01:33,11 02:56,08 1/3
CÁBA Jakub 2003
TRÁVNÍČEK Daniel 2007

PODRUHOVÁ Hedvika 2006
FILIPOVÁ Lenka 2007

19. TJTá B MIX TJTá 01:40,24 02:59,80 2/3
SHONOVÁ Kateřina 2004
ŘEZÁČOVÁ Tereza 2004
FIALOVÁ Tereza 2005

DOHNAL Jakub 2007

20. ČKPK B MIX ČKPK 01:43,74 03:08,14 2/1
KUBAL Vítek 2007
SVOBODA Stanislav 2005
PILSOVÁ Anna 2006
PROKOPIUS Václav 2005

21. FEZKO C MIX FEZKO 01:43,89 03:12,88 1/5
SRBOVÁ Nela 2007
BARTOŠ Vít 2007
SMETANOVÁ Renata 2005
WIESER Filip 2007

22. PLČB D MIX PLČB 01:40,31 03:14,25 2/8

ŠVARCOVÁ Klára 2007
BÁRTŮ Pavlína 2005
CAPL Kryštof 2005
TUČKOVÁ Tereza 2007

23. KSPKl A MIX KSPKl 02:00,96 03:19,38 3/6
JÍLKOVÁ Patricie 2008

ALEŠOVÁ Anna 2007
BOROVKA Denis 2005
MATOUŠEK Lukáš 2006

24. TJTá C MIX TJTá 01:47,56 03:19,67 2/5
KUBOŠKOVÁ Karolína 2007
KVĚCHOVÁ Adéla 2007

ČANĚK Filip 2006
NESNÍDAL Oliver 2007

25. PLČB F MIX PLČB 01:38,21 03:26,67 2/2
SMAŽÍK Tobiáš 2007
JIRÁKOVÁ Lenka 2006
KUČEROVÁ Beáta 2006
CÁBA Vilém 2007

26. KSPKl B MIX KSPKl 01:54,91 03:38,24 3/2
IROVÁ Zuzana 2008
LOUDOVÁ Natálie 2008
HRUŠKOVÁ Anna 2006
STEJSKAL Antonín 2009



2017-02-25 18:42:37 Swim Meet Manager v2.4.0.2 (www.swimsolutions.cz) Licence: fpytel

27. PlPra MIX PlPra 02:00,99 03:39,01 3/1
VITOULOVÁ Veronika 2007
HRDINA Matyáš 2007
HOŘÍNKOVÁ Liliana 2004

TURKOVÁ Martina 2007


	titul_vysledky.pdf
	VYS_CB2017.pdf

